

AO(A)

SETOR DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.30.001 | PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00014.20241128/0002-60.

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE.

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIO, S/N, CARACARÁ, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

Devidamente representada pela sua sócia administradora MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO, brasileira, solteira, estudante, natural da Cidade de Quixadá-Ceará, nascida em 09/12/2003, portadora da RG sob o nº 2007961194-4 SSPDS-CE, INSCRITA NO CPF: 017.720.013-84, residente e domiciliada à Rua Franco Magalhães, nº718, Bairro Centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE. TITULAR da MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, com sede na VILA FLOR SÍRIA, S/N, Bairro: Caracará, Município: Senador Pompeu - CE, CEP: 63600-000, com Ato Constitutivo arquivado na Junta Comercial do Estado do Ceará sob o NIRE nº 23600079685, Telefone (88) 3449-1249, e-mail: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com.br.

LOTE 01 - MATERIAL HOSPITALAR									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	Nº REGISTRO	VALOR UNT		VALOR TOTAL	
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA. Especificação ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/100 UND	Pacote	300	THEOTO	80002369003	R\$	2,60	R\$	780,00
2	ABSORVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO. Especificação ABSORVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO PACOTES C/20	Pacote	300	MEGAFRAL	ISENTO	R\$	4,70	R\$	1.410,00
3	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. ÁGUA OXIGENADA 10 VOL 1000 ML	Litro	200	RIOQUIMICA	ISENTO	R\$	3,80	R\$	760,00
4	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5.5	Unidade	15000	MEDIX	80495510095	R\$	0,06	R\$	900,00
5	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	Unidade	60.000	MEDIX	80495510095	R\$	0,05	R\$	3.000,00
6	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8	Unidade	60000	MEDIX	80495510095	R\$	0,05	R\$	3.000,00
7	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2	Unidade	30000	MEDIX	80495510095	R\$	0,05	R\$	1.500,00

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síría, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

8	AGULHA DESCARTÁVEL P/INSULINA 13X4,5	Unidade	5000	MEDIX	80495510095	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
9	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUE 25	Unidade	2.600	PROCARE	10369460118	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
10	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUE 27	Unidade	100	PROCARE	10369460118	R\$ 3,00	três reais	R\$ 300,00	trezentos reais
11	ÁLCOOL A 70% 1000ML	Litro	3000	BELLOBELLA	25351.252859/2022-67	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
12	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML	Litro	200	BELLOBELLA	25351.808262/2021-07	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
13	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G.	Rolo	3.000	NEVOA	80304960001	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
14	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G.	Rolo	300	NATHY	81400099001	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
15	ALMOTOLIA 250ML TRANSPARENTE, BICO RETO	Unidade	100	J. PROLAB	ISENTO	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
16	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE C/ BRAÇADEIRA, ADULTO. Especificação APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE C/ BRAÇADEIRA EM NYLON FECHO VELCRO ADULTO	Unidade	30	PREMIUM	80275310022	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
17	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE C/ BRAÇADEIRA, INFANTIL. Especificação APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE C/ BRAÇADEIRA EM NYLON FECHO VELCRO INFANTIL	Unidade	10	PREMIUM	80275310022	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
18	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL	Unidade	25	G-TECH	80275310048	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
19	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,80M PACOTE C/ 12 UND	Pacote	1000	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
20	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,80M PACOTE C/12 UND	Pacote	1.500	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

21	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,80M PACOTE C/ 12 UND	Pacote	1500	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
22	ATADURA GESSADA 10 CM X 3M	Rolo	2000	POLAR FIX	8003400048	R\$ 1,00	um real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
23	ATADURA GESSADA 15 CM X 3M	Rolo	3.000	POLAR FIX	8003400048	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
24	ATADURA GESSADA 20 CM X 3M	Rolo	3.000	ORTOFLEX	80205290003	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
25	AVENTAL DESCARTÁVEL BRANCO MANGA LONGA	Unidade	8000	CONFORTELL	81988620003	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
26	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO.	Unidade	300	WALTEX	10229659002	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
27	CAMISA DE FORÇA	Unidade	2	SEEKMED	ISENTO	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
28	CANULA DE GUEDEL Nº 1	Unidade	10	DESCARPACK	10330660280	R\$ 1,00	um real	R\$ 10,00	dez reais
29	CANULA DE GUEDEL Nº 2	Unidade	10	DESCARPACK	10330660280	R\$ 1,00	um real	R\$ 10,00	dez reais
30	CANULA DE GUEDEL Nº 3	Unidade	10	DESCARPACK	10330660280	R\$ 1,00	um real	R\$ 10,00	dez reais
31	CANULA DE GUEDEL Nº 4	Unidade	10	DESCARPACK	10330660280	R\$ 1,00	um real	R\$ 10,00	dez reais
32	CATETER CVC 05FX13 CM. Especificação CATETER CVC 05FX13 CM (ACESSO CENTRAL)	Unidade	200	BIOCOMPANY	10196320068	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
33	CATETER CVC 07FX20 CM. Especificação CATETER CVC 07FX20 CM (ACESSO CENTRAL)	Unidade	200	BIOCOMPANY	10196320068	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
34	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº14)	Unidade	5000	DESCARPACK	10330660052	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

35	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº16)	Unidade	5000	DESCARPACK	10330660052	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
36	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº18)	Unidade	20.000	DESCARPACK	10330660052	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 9.200,00	nove mil e duzentos reais
37	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº20)	Unidade	30.000	DESCARPACK	10330660052	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 13.800,00	treze mil e oitocentos reais
38	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº22)	Unidade	30.000	DESCARPACK	10330660052	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 13.800,00	treze mil e oitocentos reais
39	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº24)	Unidade	30000	DESCARPACK	10330660052	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 13.800,00	treze mil e oitocentos reais
40	CATETER NASAL INFANTIL Nº4	Unidade	200	MARK MED	10207820020	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
41	CATETER NASAL INFANTIL Nº6	Unidade	100	MARK MED	10207820020	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
42	CATETER NASAL INFANTIL Nº8	Unidade	200	MARK MED	10207820020	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
43	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS P/OXIGÊNIO	Unidade	9000	MEDIX	80495519027	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
44	CATGUT CROMADO Nº0 MM C/ AG. 5.0 CM C/ 75mm C/24	Caixa	300	TECHNOFIO	10378330015	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
45	CATGUT CROMADO Nº1.0MM C/AG. 5.0CM C/ 75mm C/24	Caixa	300	TECHNOFIO	10378330015	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
46	CATGUT CROMADO Nº2.0MM C/AG. 5.0CM C/ 75mm C/24	Caixa	300	TECHNOFIO	10378330015	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
47	CATGUT CROMADO Nº3.0MM C/AG. 5.0CM C/ 75mm C/24	Caixa	200	TECHNOFIO	10378330015	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 4.100,00	quatro mil e cem reais
48	CATGUT CROMADO Nº4.0MM C/AG. 5.0CM C/ 75mm C/24	Caixa	150	TECHNOFIO	10378330015	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 3.075,00	três mil e setenta e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

49	CATGUT SIMPLES Nº0 MM C/AG.4.0CM C/ 75mm C/24	Caixa	20	TECHNOFIO	10378330015	R\$ 20,50	vinze reais e cinquenta centavos	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais
50	CATGUT SIMPLES Nº1.0MM C/AG.4.0CM C/ 75mm C/24	Caixa	20	TECHNOFIO	10378330015	R\$ 20,50	vinze reais e cinquenta centavos	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais
51	CATGUT SIMPLES Nº2.0MM C/AG.4.0CM C/ 75mm C/24	Caixa	20	TECHNOFIO	10378330015	R\$ 20,50	vinze reais e cinquenta centavos	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais
52	CATGUT SIMPLES Nº3.0MM C/AG.4.0CM C/ 75mm C/24	Caixa	20	SHALON	10243410012	R\$ 20,50	vinze reais e cinquenta centavos	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais
53	CINTO PARA PRANCHA DE RESGATE	Unidade	30	SS RESGATES	ISENTO	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
54	CLAMP UMBILICAL	Unidade	2000	SR	80026189005	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
55	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FRASCO 1000ML	Frasco	400	VICPHARMA	ISENTO	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
56	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% FRASCO 1000ML	Frasco	50	VICPHARMA	ISENTO	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
57	COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL	Unidade	15	SS RESGATES	81766250004	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
58	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, 13 LITROS (DESCARTEX)	Unidade	3000	FLEXPELL	ISENTO	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
59	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, 20 LITROS (DESCARTEX)	Unidade	3000	FLEXPELL	ISENTO	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
60	COLETOR DE URINA ADULTO 2000ML C/ CORDÃO	Unidade	5.000	MARK MED	10207829003	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

61	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO.	Unidade	600	LABOR	10369460025	R\$ 0,28	vinete e oito centavos de real	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
62	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO.	Unidade	600	LABOR	10369460025	R\$ 0,28	vinete e oito centavos de real	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
63	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO.	Unidade	5000	MEDIX	80495510024	R\$ 1,20	um real e vinete centavos	R\$ 6.000,00	seis mil reais
64	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO PACOTE C/50 UNIDADES (45X50CM)	Pacote	200	BIOTEXTIL	80113320006	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
65	COPO COLETOR DE URINA ESTERIL 80ML	Unidade	6000	J. PROLAB	80097910001	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
66	COPO PARA NEBULIZADOR	Unidade	250	MEDICATE	10332170019	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
67	DETERGENTE ENZIMÁTICO 01 LITRO (TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE)	Frasco	350	ASFER	332040006	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
68	DETERGENTE LIQUIDO 1 LITRO	Frasco	600	FORTSAN	ISENTO	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
69	DILUENTE 10ML (ÁGUA P/INJEÇÃO)	Unidade	8.000	SAMTEC	1559200020045	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
70	ÁGUA DESTILADA 500ML	Frasco	1000	FRESENIUS	1004101000217	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
71	DRENO DE PENROSE Nº 01, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL	Unidade	150	MADEITEX	80950310002	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 99,00	noventa e nove reais
72	DRENO DE PENROSE Nº 02, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL	Unidade	150	MADEITEX	80950310002	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 105,00	cento e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

73	DRENO DE PENROSE Nº 03, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL	Unidade	150	MADEITEX	80950310002	R\$ 1,00	um real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
74	DRENO DE PORTOVAC	Unidade	100	LAC MEDICAL	10229650026	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
75	DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 3.2	Unidade	100	GLOMED	80273459007	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 900,00	novecientos reais
76	DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 4.8	Unidade	100	GLOMED	80273459007	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 900,00	novecientos reais
77	DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 6.4	Unidade	100	LAC MEDICAL	10229650026	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
78	DRENO DE TORAX	Unidade	100	LAC MEDICAL	10229650022	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
79	ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDIACA ADULTO PACOTE C/ 50UND	Pacote	100	MAXICOR	10299800026	R\$ 9,38	nove reais e trinta e oito centavos	R\$ 938,00	novecientos e trinta e oito reais
80	EQUIPO MACROGOTAS C/ RIG. P/ SORO	Unidade	10800	MEDIX	80495510033	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
81	EQUIPO MICROGOTAS C/ RIG. P/ SORO	Unidade	1000	MEDIX	80495510033	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.000,00	mil reais
82	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	Unidade	500	DESCARPACK	10330660263	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
83	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE	Unidade	500	MEDIX	80495510111	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
84	ESPARADRAPO 10X4,5M IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	Rolo	8640	MAXICOR	10299800019	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 13.824,00	treze mil, oitocentos e vinte e quatro reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

85	ESTETOSCÓPIO COM HASTES DE ALUMÍNIO	Unidade	20	PREMIUM	80275310082	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
86	ÉTER SULFURICO 1000ML	Frasco	100	VICPHARMA	ISENTO	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
87	EXTENSOR P/ CONEXÃO DE ABOCAT 2 VIAS C/ 20CM	Unidade	50000	MEDIX	80495510051	R\$ 0,24	vinete e quatro centavos de real	R\$ 12.000,00	doze mil reais
88	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO	Unidade	20	HAIBREATH	81045429013	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
89	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL	Unidade	10	HAIBREATH	81045429013	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
90	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº0 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	Caixa	100	DONATI	81349840003	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
91	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº1 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	Caixa	90	DONATI	81349840003	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
92	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº2 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	Caixa	100	SHALON	10243410016	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
93	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº3 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	Caixa	60	SHALON	10243410016	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
94	FITA PARA AUTOCLAVE - FITA TERMO SENSÍVEL	Unidade	3000	CIEX	ISENTO	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
95	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO DE 0 A 15LT	Unidade	150	JG MORIYA	10349590087	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
96	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO DE 0 A 30LT	Unidade	30	ROMED	81284390001	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

97	FORMOL LÍQUIDO A 38% 1000ML	Litro	120	PROC9	ISENTO	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais
98	FRALDA GERIÁTRICA TAM. G	Pacote	400	MEGAFRAL	ISENTO	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
99	FRALDA GERIÁTRICA TAM. GG	Pacote	1000	MEGAFRAL	ISENTO	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
100	FRALDA GERIÁTRICA TAM. M	Pacote	100	MEGAFRAL	ISENTO	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 700,00	setecentos reais
101	FRALDA GERIÁTRICA TAM. P	Pacote	100	MEGAFRAL	ISENTO	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 700,00	setecentos reais
102	GAZE HIDRÓFILA EM PACOTE	Pacote	9000	BIOTEXTIL	80113320001	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 22.500,00	vinete e dois mil e quinhentos reais
103	GAZE HIDROFILA EM ROLO	Rolo	1000	BIOTEXTIL	80113320002	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 9.100,00	nove mil e cem reais
104	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 9FIOS	Unidade	10000	BIOTEXTIL	80113320001	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
105	GEL PARA ECG DE 5L	Galão	20	ASFER	80117929003	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
106	GEL PARA ULTRASSOM DE 5L	Galão	80	ASFER	80117929003	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
107	KIT P/ AEROSOL ADULTO	Kit	360	PROTEC	80435140012	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
108	KIT P/ AEROSOL INFANTIL	Kit	150	PROTEC	80435140012	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

109	LACRE PARA CARRO DE EMERGÊNCIA	Unidade	1000	RIGORAN	ISENTO	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 170,00	cento e setenta reais
110	LAMINA P/ BISTURI Nº15 DESCARTÁVEL CAIXA C/100	Unidade	100	MEDIX	80495510026	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
111	LAMINA P/ BISTURI Nº 22 DESCARTÁVEL CAIXA C/100	Unidade	100	MEDIX	80495510026	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
112	LANCETAS PARA GLICEMIA	Unidade	25000	G-TECH	80275310043	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 1.000,00	mil reais
113	LANTERNAS CLÍNICAS	Unidade	10	MISSOURI	ISENTO	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 200,00	duzentos reais
114	LENÇOL DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO 200X70CM	Unidade	15000	MEDIX	ISENTO	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
115	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,0	Par	15000	GLOMED	80273450026	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
116	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,5	Par	15000	GLOMED	80273450026	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
117	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº8,0	Par	15000	GLOMED	80273450026	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
118	LUVA DE PROCEDIMENTO M / C/ 100UND EM LÁTEX	Caixa	7200	GLOMED	80273450023	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 50.400,00	cinquenta mil e quatrocentos reais
119	LUVA DE PROCEDIMENTO P / C/100UND EM LÁTEX	Caixa	500	GLOMED	80273450023	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
120	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15 CM	Unidade	100	MSÓ	80128000012	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.000,00	mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

121	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 12CM X 15 CM	Unidade	60	MSÓ	80128000012	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
122	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM X 15 CM	Unidade	60	MSÓ	80128000012	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
123	MANOMETRO C/ FLUXÔMETRO P/ OXIGÊNIO	Unidade	50	JG MORIYA	10349590087	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
124	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	Unidade	200	MEDIX	80495519029	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
125	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL	Unidade	100	MEDIX	80495519029	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
126	MÁSCARA FACIAL PARA EPAP (VNI)	Unidade	15	VENTCARE	80677040016	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
127	MÁSCARA FACIAL PARA EPAP (VNI) INFANTIL	Unidade	10	VENTCARE	80677040016	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 900,00	novecentos reais
128	MÁSCARA FACIAL VENTURI ADULTO	Unidade	10	JG MORIYA	10349590058	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
129	MÁSCARA FACIAL VENTURI INFANTIL	Unidade	10	JG MORIYA	10349590058	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
130	MÁSCARA N95	Unidade	3000	LIFE CARE	82087710005	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
131	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/ 50	Caixa	3000	MEDIX	80495510061	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
132	MONO-NYLON Nº0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/ 24	Caixa	80	SHALON	10243410009	R\$ 21,00	vinete e um reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

133	MONO-NYLON Nº1 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	Caixa	80	SHALON	10243410009	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
134	MONO-NYLON Nº2.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	Caixa	120	SHALON	10243410009	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
135	MONO-NYLON Nº3.0 c/ agulha cortante 30 cm C/ 75mm CX C/24	Caixa	300	SHALON	10243410009	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
136	MONO-NYLON Nº4.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	Caixa	300	SHALON	10243410009	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
137	MONO-NYLON Nº5.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	Caixa	100	SHALON	10243410009	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
138	MONO-NYLON Nº6.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	Caixa	80	SHALON	10243410009	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
139	OTOSCÓPIO C/ 5 ESPEC.	Unidade	15	MISSOURI	80218930006	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
140	OXÍMETRO DIGITAL MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE	Unidade	30	G-TECH	80275310062	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
141	PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500 FLS	Caixa	100	CIEX	ISENTO	R\$ 113,00	cento e treze reais	R\$ 11.300,00	onze mil e trezentos reais
142	PAPEL P/ ECG 210X30	Unidade	250	TECNOPRINT	ISENTO	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
143	PAPEL P/ ECG 215X30	Unidade	250	TECNOPRINT	ISENTO	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
144	PERA DE ECG EM LATEX - JOGO C/ 6 UND	Unidade	6	SUPERDINATE C	ISENTO	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

145	POLIPROPILENO Nº 0 CILINDRICO C/24	Caixa	100	TECHNOFIO	10378330017	R\$ 22,00	vinete e dois reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
146	POLIPROPILENO Nº 2.0 CILINDRICO C/24	Caixa	50	TECHNOFIO	10378330017	R\$ 22,00	vinete e dois reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
147	POLIPROPILENO Nº 3.0 CILINDRICO C/24	Caixa	50	TECHNOFIO	10378330017	R\$ 22,00	vinete e dois reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
148	PROPEDES DESCARTÁVEL	Unidade	30000	CONFORTELL	81988620014	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
149	PVPI DEGERMANTE 1000ML.	Frasco	60	VICPHARMA	ISENTO	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
150	PVPI TÓPICO (SOLUÇÃO AQUOSA) - 1000 ML	Frasco	300	VICPHARMA	ISENTO	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
151	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO	Unidade	5	MISSOURI	80218930007	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
152	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) INFANTIL COM RESERVATÓRIO	Unidade	5	MISSOURI	80218930007	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
153	SABÃO LÍQUIDO NEUTRO 1000ML	Frasco	500	FORTSAN	ISENTO	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
154	SACO P/ LIXO INFECTADO 100 LTS (BRANCO LEITOSO)	Unidade	20000	RAVA	ISENTO	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais
155	SCALP Nº19	Unidade	30000	MEDIX	80495510031	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais
156	SCALP Nº21.	Unidade	72000	MEDIX	80495510031	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

157	SCALP N°23	Unidade	30000	MEDIX	80495510031	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais
158	SERINGA DESCARTÁVEL 03ML AGULHADA	Unidade	13000	MEDIX	80495519092	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
159	SERINGA DESCARTÁVEL 05ML AGULHADA	Unidade	15000	MEDIX	80495519092	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
160	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML AGULHADA	Unidade	50000	MEDIX	80495519092	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
161	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML (INSULINA) AGULHADA	Unidade	12000	MEDIX	80495510098	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
162	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML AGULHADA	Unidade	180000	MEDIX	80495519092	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
163	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06	Unidade	500	BIOBASE	80212340033	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
164	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08	Unidade	2000	BIOBASE	80212340033	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
165	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10	Unidade	1000	BIOBASE	80212340033	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
166	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12	Unidade	2000	BIOBASE	80212340033	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
167	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	Unidade	3600	BIOBASE	80212340033	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
168	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16	Unidade	3600	BIOBASE	80212340033	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

169	SONDA DE FOLEY Nº 16 03 VIAS	Unidade	200	MEDIX	80495510040	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
170	SONDA DE FOLEY Nº 16 02 VIAS	Unidade	3000	MEDIX	80495510040	R\$ 1,00	um real	R\$ 3.000,00	três mil reais
171	SONDA DE FOLEY Nº 18 DE 02 VIAS C/ 10	Unidade	2000	MEDIX	80495510040	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
172	SONDA DE FOLEY Nº 20 DE 02 VIAS	Unidade	1000	MEDIX	80495510040	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
173	SONDA DE FOLEY Nº 22 DE 02 VIAS C/ 10	Unidade	100	MEDIX	80495510040	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 120,00	cento e vinte reais
174	SONDA DE FOLEY Nº 12 DE 02 VIAS C/ 10	Unidade	100	MEDIX	80495510040	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 120,00	cento e vinte reais
175	SONDA DE FOLEY Nº 14 DE 02 VIAS C/ 10	Unidade	3000	MEDIX	80495510040	R\$ 1,00	um real	R\$ 3.000,00	três mil reais
176	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 16	Unidade	5	BLENTA	81158510011	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 305,00	trezentos e cinco reais
177	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 18	Unidade	5	BLENTA	81158510011	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 305,00	trezentos e cinco reais
178	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 14	Unidade	5	BLENTA	81158510011	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
179	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 04 CURTA	Unidade	50	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos
180	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 04 LONGA	Unidade	50	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

181	SONDA NASOGÁSTRICA Nº06 CURTA	Unidade	100	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 38,00	trinta e oito reais
182	SONDA NASOGÁSTRICA Nº06 LONGA	Unidade	200	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
183	SONDA NASOGÁSTRICA Nº08 CURTA	Unidade	200	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais
184	SONDA NASOGÁSTRICA Nº08 LONGA	Unidade	300	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
185	SONDA NASOGÁSTRICA Nº10 CURTA	Unidade	200	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais
186	SONDA NASOGÁSTRICA Nº10 LONGA	Unidade	200	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
187	SONDA NASOGÁSTRICA Nº12 CURTA	Unidade	200	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais
188	SONDA NASOGÁSTRICA Nº12 LONGA	Unidade	500	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
189	SONDA NASOGÁSTRICA Nº14 CURTA	Unidade	500	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 200,00	duzentos reais
190	SONDA NASOGÁSTRICA Nº14 LONGA	Unidade	800	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
191	SONDA NASOGÁSTRICA Nº16 CURTA	Unidade	600	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
192	SONDA NASOGÁSTRICA Nº16 LONGA	Unidade	800	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

193	SONDA NASOGÁSTRICA Nº18 LONGA	Unidade	600	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais
194	SONDA NASOGÁSTRICA Nº20 LONGA	Unidade	200	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
195	SONDA NASOGÁSTRICA Nº22 LONGA	Unidade	30	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 27,00	vinte e sete reais
196	SONDA URETRAL Nº10	Unidade	150	BIOBASE	80212340015	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
197	SONDA URETRAL Nº12	Unidade	1000	BIOBASE	80212340015	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
198	SONDA URETRAL Nº14	Unidade	600	BIOBASE	80212340015	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
199	SONDA URETRAL Nº16	Unidade	600	BIOBASE	80212340015	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
200	TELA PROTESICA INTRACORP 100% POLIPROPILENO (TELA DE MARLEX) 26X36 CM	Unidade	50	WALTEX	10229650008	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
201	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	Unidade	150	G-TECH	ISENTO	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
202	TERMÔMETRO PARA GELADEIRA - DIGITAL	Unidade	15	SUPERMEDY	ISENTO	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
203	TESOURA ESPECÍFICA P/ CORTE DE ATADURA GESSADA (CORTE DE GESSO)	Unidade	2	ABC	10304850072	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 80,00	oitenta reais
204	TESTE SWAB RÁPIDO P/COVID	Unidade	400	MEDLEVENSO HN	80560310083	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

205	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N° 7.0	Unidade	15	MEDIX	80495510047	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
206	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N° 7.5	Unidade	15	MEDIX	80495510047	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
207	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N° 8.0	Unidade	15	MEDIX	80495510047	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
208	TORNEIRA 3 VIAS THREE WAY	Unidade	300	BIOBASE	80212340024	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
209	TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO – PACOTE C/ 100 UND	Unidade	20000	DESCARPACK	10330660336	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 56.800,00	cinquenta e seis mil e oitocentos reais
210	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL N° 2	Unidade	20	SOLIDOR	10369460218	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
211	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL N° 3	Unidade	20	SOLIDOR	10369460218	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 41,00	quarenta e um reais
212	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL N° 3.5	Unidade	50	SOLIDOR	10369460218	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 100,00	cem reais
213	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL N° 4	Unidade	50	SOLIDOR	10369460218	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 100,00	cem reais
214	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL N° 5	Unidade	100	SOLIDOR	10369460218	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
215	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL N° 6	Unidade	100	SOLIDOR	10369460218	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 200,00	duzentos reais
216	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL N° 6.5	Unidade	100	SOLIDOR	10369460218	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 200,00	duzentos reais
217	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL N° 7	Unidade	300	SOLIDOR	10369460218	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 600,00	seiscentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

218	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 7.5	Unidade	200	SOLIDOR	10369460218	R\$ 3,00	três reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
219	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 8	Unidade	200	SOLIDOR	10369460218	R\$ 3,00	três reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
220	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 8.5	Unidade	20	SOLIDOR	10369460218	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 40,00	quarenta reais
221	TUBO GARROTE LATEX NATURAL (200) C/15 METROS.	Pacote	30	TAYLOR	10229650029	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 570,00	quinhetos e setenta reais
222	TUBO SILICONIZADO (204) C/ 15 METROS, ATÓXICO, TRANSPARENTE	Unidade	30	MEDICONE	80020550031	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
223	UMIDIFICADOR DE AR 250ML P/ OXIGÊNIO	Unidade	200	ROMED	81284390008	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
224	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 0)	Caixa	150	PROCARE	10369460136	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
225	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 1)	Caixa	150	PROCARE	10369460136	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
226	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 2)	Caixa	100	PROCARE	10369460136	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
227	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P	Unidade	200	NEW MED	80171539001	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
228	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M	Unidade	100	NEW MED	80171539001	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
352	FITA P/ GLICOSÍMETRO – CX COM 50 UND, COMPATÍVEL COM GLICOSÍMETRO	Caixa	200	G-TECH	80275310027	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
353	FITA PARA FRALDAS	Unidade	150	EUROCEL	ISENTO	R\$ 3,00	três reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
354	GLICOSÍMETRO – MEDIDOR DE GLICEMIA	Unidade	50	G-TECH	80275310033	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.495,00	mil quatrocentos e noventa e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

355	IMOBILIZADOR DE CABEÇA RESGATE SP HEAD BLOK ADULTO	Unidade	10	RESGATE SP	81094800005	R\$ 81,60	oitenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 816,00	oitocentos e dezesseis reais
VALOR GLOBAL DO LOTE								R\$ 664.000,00	seiscentos e sessenta e quatro mil reais

LOTE 02 - MEDICAMENTOS FARMACOLÓGICOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	Nº REGISTRO	VALOR UNT		VALOR TOTAL	
229	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML INJ (TRANSAMIM)	Ampola	12000	BLAU	1163700990021	R\$ 1,00	um real	R\$ 12.000,00	doze mil reais
230	ADENOSINA INJETÁVEL	Ampola	300	HIPOLABOR	1134301820021	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
231	AMINOFILINA 24MG/ML INJ	Ampola	600	HIPOLABOR	1134301180012	R\$ 1,00	um real	R\$ 600,00	seiscentos reais
232	AMIODARONA 50MG/ML	Ampola	600	FRESENIUS	1004102060019	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
233	BENZILPENICILINA POTÁSSICA (PENICILINA G BENZATINA) 1.200.000 UI	Ampola	15.000	TEUTO	1037001000025	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 37.500,00	trinta e sete mil e quinhentos reais
234	BENZILPENICILINA POTÁSSICA (PENICILINA G BENZATINA) 600.000 UI	Ampola	100	TEUTO	1037001000017	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
235	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJ	Ampola	300	SAMTEC	1559200030032	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
236	BROMOPRIDA INJETÁVEL	Ampola	25000	HIPOLABOR	1134301300034	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
237	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML 20ML	Frasco	1.000	HIPOLABOR	1134301620020	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
238	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML 20ML	Frasco	200	TEUTO	1037004670013	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

239	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SODICA 4/500MG- 5ML (BUSCOPAN)	Ampola	20000	FARMACE	1108500260033	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 10.000,00	dez mil reais
240	CEFAZOLINA 1G INJETÁVEL.	Ampola	1200	BLAU	1163700930051	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
241	CEFTRIAXONA 1 G INJ IM/IV	Ampola	50.000	BLAU	1163701740061	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 65.000,00	sessenta e cinco mil reais
242	CETOPROFENO 100MG INJ IV	Ampola	12.000	CRISTÁLIA	1029803200033	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 15.600,00	quinze mil e seiscentos reais
243	CETOPROFENO 50MG INJ IM	Ampola	12.000	HIPOLABOR	1134301950020	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
244	CIMETIDINA 300MG INJ	Ampola	6.000	HYPOFARMA	1038700250029	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
245	CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJ	Ampola	1000	SAMTEC	1559200010074	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 200,00	duzentos reais
246	CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJ. 10ML	Ampola	1.000	SAMTEC	1559200040194	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
247	CLORETO DE SÓDIO 10% INJ	Ampola	600	SAMTEC	1559200040135	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
248	CLORETO DE SÓDIO 20% INJ	Ampola	600	SAMTEC	1559200040232	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
249	CLORIDATO DE BUPIVACAÍNA MONOIDRATADO + GLICOSE 5MG/ML + 80MG/ML S/ VASO CONSTRICTOR 4ML	Ampola	2500	HYPOFARMA	1038700550014	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 3.000,00	três mil reais
250	CLORIDATO DE CIPROFLOXACINO 2MG/ML SORO 100ML	Unidade	600	FRESENIUS	1004199400103	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
251	CLORIDATO DE DOPAMINA 50MG INJ	Ampola	500	CRISTÁLIA	1029801060021	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 1.100,00	mil e cem reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

252	CLORIDRATO DE EPINEFRINA 1MG/ML INJ (ADRENALINA)	Ampola	1.500	HIPOLABOR	1134300010016	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
253	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG INJ (EFORTIL)	Ampola	2500	UNIÃO QUIMICA	1049712200019	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
254	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML INJ (XYLOCAINA)	Frasco	3000	HIPOLABOR	1134301020015	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
255	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% C/VASO 20ML INJ (XYLOCAINA)	Frasco	100	HYPOFARMA	1038700390092	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
256	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% 30G (XYLOCAINA)	Bisnaga	1.500	PHARLAB	1410701180089	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
257	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG INJ.(FENERGAN)	Ampola	12.000	CRISTÁLIA	1029800420016	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
258	COMPLEXO B 2ML INJ.	Ampola	72.000	HYPOFARMA	1038700290012	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
259	CORTIZOL 100MG INJ (HIDROCORTIZONA)	Ampola	12.000	BLAU	1163701050012	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
260	CORTIZOL 500MG INJ (HIDROCORTIZONA)	Ampola	10000	BLAU	1163701050039	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
261	DESLANOSIDEO 0,2MG INJ (CEDILANIDE)	Ampola	1000	UNIÃO QUIMICA	1049712290018	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
262	DEXAMETAZONA 2MG INJ	Ampola	10000	FARMACE	1108500320036	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
263	DEXAMETAZONA 4MG INJ.	Ampola	75000	HYPOFARMA	1038700470029	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
264	DICLOFENACO SODICO 75MG INJ (VOLTAREN)	Ampola	75.000	FARMACE	1108500160039	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

265	DIPIRONA 1G/2ML INJ	Ampola	90.000	SANTISA	1018600360022	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 15.300,00	quinze mil e trezentos reais
266	DOBUTAMINA INJETÁVEL	Ampola	500	HYPOFARMA	1038700570015	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
267	ENOXAPARINA 40MG/ML CAIXA C/10 SERINGAS	Caixa	200	BLAU	1163701750286	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
268	ERGOMETRINA 0,2MG/ML INJ (ERGOTRATE)	Ampola	1.500	UNIÃO QUÍMICA	1049701260058	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
269	ETOMIDATO INJETÁVEL	Ampola	600	BLAU	1163700760024	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
270	FUROSEMIDA 10MG/ML INJ	Ampola	8.000	SANTISA	1018600180016	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
271	GENTAMICINA 20MG INJ.(GARAMICINA)	Ampola	500	FRESENIUS	1004102100045	R\$ 1,00	um real	R\$ 500,00	quinhentos reais
272	GENTAMICINA 40MG INJ	Ampola	500	SANTISA	1018600020027	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
273	GENTAMICINA 80MG INJ	Ampola	1000	SANTISA	1018600020035	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
274	GLICOSE 25% C/10ML	Ampola	12000	FARMACE	1108500090057	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
275	GLICOSE 50% C/ 10ML	Ampola	5.000	FARMACE	1108500090091	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
276	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJ	Ampola	600	ISOFARMA/H ALEXISTAR	1031100350033	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
277	GLUCONATO DE SÓDIO	Ampola	600	ISOFARMA/H ALEXISTAR	1031100350033	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

278	KOLLAGENASE 06G+CLORANFENICOL 0,01G 30G	Bisnaga	1000	CRISTÁLIA	1029805050101	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
279	HEPARINA SÓDICA 5.000UI INJ (INTRAVENOSO)	Frasco	2000	CRISTÁLIA	1029803710015	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 10.600,00	dez mil e seiscentos reais
280	HIDRALAZINA 20MG/ML.	Ampola	7.000	CRISTÁLIA	1029800890037	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 14.700,00	quatorze mil e setecentos reais
281	IMUNOGLOBINA ANTI RH (MATHERGAN)	Ampola	50	CSL BEHRING	1015101210012	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
282	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML FRASCO C/10ML	Frasco	300	NOVO NORDISK	1176600040021	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
283	INSULINA HUMANA REGULAR FRASCO C/ 10ML	Frasco	300	NOVO NORDISK	1176600030016	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
284	METOCLOPRAMIDA 5MG INJ.	Ampola	60.000	ISOFARMA/H ALEXHISTAR	1031101660011	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais
285	METRONIDAZOL 0,5% SORO 100ML(FLAGYL)	Unidade	5000	FARMACE	1108500140038	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 9.950,00	nove mil, novecentos e cinquenta reais
286	NITROGLICERINA (TRIDIL)	Ampola	600	CRISTÁLIA	1029801330045	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
287	NITROPUSSIATO DE SÓDIO (NIPRIDE)	Ampola	600	HYPOFARMA	1038700120011	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
288	NORADRENALINA INJETÁVEL	Ampola	3.000	HIPOLABOR	1134301260032	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
289	OMEPRAZOL SÓDICO 40MG	Ampola	5.000	BLAU	1163701650011	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 17.750,00	dezessete mil, setecentos e cinquenta reais
290	OXACILINA 500MG INJ (STAFICILIN N)	Ampola	30000	BLAU	1163701110058	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 25.500,00	vinte e cinco mil e quinhentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

291	OXITOCINA 5.000UI/ML INJ (ORASTINA)	Ampola	8000	BLAU	1163700720030	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 12.000,00	doze mil reais
292	PIRACETAN 200MG INJ (NOOTROPIL)	Ampola	1000	MEDLEY	1832604200026	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.000,00	mil reais
293	SOLUÇÃO DE GLICERINA A 12% 500ML	Unidade	2500	JP FARMA	1049100110013	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
294	SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% 500ML.	Unidade	15000	FRESENIUS	1004101070185	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 37.500,00	trinta e sete mil e quinhentos reais
295	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML FRASCO.	Unidade	50000	FRESENIUS	1004100980129	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 125.000,00	cento e vinte e cinco mil reais
296	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML FRASCO.	Unidade	50.000	FRESENIUS	1004100980099	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 95.000,00	noventa e cinco mil reais
297	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML FRASCO.	Unidade	60.000	FRESENIUS	1004100980102	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 150.000,00	cento e cinquenta mil reais
298	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500ML FRASCO.	Unidade	45000	FRESENIUS	1004100110183	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 103.500,00	cento e três mil e quinhentos reais
299	SOLUÇÃO RINGER C/ LACTADO 500ML FRASCO.	Unidade	50000	FRESENIUS	1004101030094	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 87.500,00	oitenta e sete mil e quinhentos reais
300	NEOSTIGMINA 0,5MG AMPOLA DE 1ML	Unidade	2000	BLAU	1163701340029	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
301	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG INJ	Ampola	2500	FARMACE	1108500170026	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
302	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	Ampola	2000	SAMTEC	1559200050076	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
303	VITAMINA C	Ampola	72000	FARMACE	1108500280026	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 10.080,00	dez mil e oitenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

304	VITAMINA K	Ampola	5.000	HYPOFARMA	1038700750013	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
305	ALBOCRESIL SOLUÇÃO 360MG/G FRASCO C/ 12ML	Frasco	5	HYPERA	1781709080014	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
306	CARVÃO ATIVADO 500G (PÓ)	Pote	10	ACS	ISENTO	R\$ 13,05	treze reais e cinco centavos	R\$ 130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos
307	DIMETICONA 75MG/ML- GOTAS (LUFTAL)	Frasco	2000	HIPOLABOR	ISENTO - RDC 107/2016	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
308	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL COMP	Unidade	600	EMS	1356900150041	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
309	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO	Unidade	300	EMS	1023505640028	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 213,00	duzentos e treze reais
310	CINARIZINA 75 MG COMPRIMIDO	Unidade	300	RANBAXY	1235201430046	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
311	SALBUTAMOL SPRAY C/ ESPAÇADOR	Frasco	500	PHARMASCIENCE	1171700090054	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
312	SALBUTAMOL 0,4 MG/ML XAROPE DE 150 ML COMPRIMIDO	Unidade	100	TEUTO	1037000960025	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 120,00	cento e vinte reais
313	NISTATINA 100.000 UI SUSP.	Frasco	50	PRATI DONADUZZI	1256800260051	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 200,00	duzentos reais
314	SULFADIAZINA DE PRATA CREME 10 MG/G POTE DE 400 G	Unidade	250	NATIVITA	1476100230041	R\$ 21,80	vinte e um reais e oitenta centavos	R\$ 5.450,00	cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais
315	ÓLEO MINERAL PURO FRASCO C/ 100 ML	Frasco	300	FARMACE	ISENTO - RDC 199/2006	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
316	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO	Unidade	600	RANBAXY	1235202070043	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

317	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML	Ampola	10000	HYPOFARMA	1038700580045	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
318	FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML	Ampola	6000	HYPOFARMA	1038700740026	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
319	SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 125MG EV/IM	Ampola	300	BLAU	1163701570032	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
320	CLARITROMICINA 500MG	Ampola	5000	ABL	1556200250038	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 14.350,00	quatorze mil, trezentos e cinquenta reais
321	CLORIDRATO DE OXIMETAZOLINA 0,5MG/ML SOLUÇÃO NASAL SPRAY 30ML	Frasco	100	EMS	1023507820090	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 200,00	duzentos reais
322	PIPERACILINA + TAZOBACTAN 4G + 0,5G	Ampola	1000	BLAU	1163701840021	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
323	SULFATO DE AMICACINA 500MG/ 2ML	Ampola	2500	FRESENIUS	1004102170027	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 5.025,00	cinco mil e vinte e cinco reais
324	NEO FEDIPINA 10MG CAIXA C/ 30CP	Caixa	1000	NEO QUIMICA	1558401690023	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
325	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG CAIXA C/ 30CP	Caixa	50	CIMED	1438102800020	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 242,50	duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
326	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG INJETAVEL PÓ LIOFILIZADO	Ampola	1000	CRISTÁLIA	1029804330021	R\$ 3,00	três reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
327	AMPICILINA 1G INJETÁVEL	Ampola	600	BLAU	1163700980006	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
328	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	Ampola	5000	HIPOLABOR	1134301250029	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais
329	BENZILPENICILINA POTASSICA (PENICILINA G CRISTALINA) 5.000.000UI	Ampola	200	BLAU	1163701080027	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 956,00	novecentos e cinquenta e seis reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

330	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA (CLENIL 50MCG SPRAY)	Frasco	300	CHIESI	1005801110013	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE								R\$ 1.157.500,00	um milhão, cento e cinquenta e sete mil e quinhentos reais

LOTE 03 - MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	Nº REGISTRO	VALOR UNT		VALOR TOTAL	
331	CITRATO DE FENTANILA 10 ML	Ampola	5000	FRESENIUS	1004101660063	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
332	CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML INJ (KETALAR)	Ampola	1.500	CRISTÁLIA	1029802130074	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
333	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG INJ (AMPLICITIL)	Ampola	1000	CRISTÁLIA	1029802260180	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
334	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG INJ.	Ampola	25000	HIPOLABOR	1134301560036	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 33.750,00	trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais
335	COLÍRIO ANESTÉSICO	Frasco	20	NOVARTINS	1006810870015	R\$ 13,30	treze reais e trinta centavos	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais
336	DIAZEPAN 10MG /2ML INJ	Ampola	18000	SANTISA	1018600300011	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 15.300,00	quinze mil e trezentos reais
337	FENITOINA 50MG INJ (HIDANTAL)	Ampola	3000	HIPOLABOR	1134301710021	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 8.700,00	oito mil e setecentos reais
338	FENOBARBITAL 200MG C/ 2ML INJ.	Ampola	1000	CRISTÁLIA	1029800160197	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.390,00	dois mil, trezentos e noventa reais
339	MIDAZOLAM 5MG/ML C/ 10ML INJETAVEL	Ampola	6.000	HIPOLABOR	1134301430086	R\$ 3,00	três reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

340	HALOPERIDOL 5MG INJ (HALDOL)	Ampola	3.000	FRESENIUS	1004102230011	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 7.650,00	sete mil, seiscentos e cinquenta reais
341	HALDOL DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG	Ampola	500	CRISTÁLIA	1029802400047	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.875,00	três mil, oitocentos e setenta e cinco reais
342	MIDAZOLAN 15MG/ML INJ	Ampola	5000	HIPOLABOR	1134301430061	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
343	SEVOFLURANO (ANESTÉSICO INALATÓRIO)	Frasco	40	CRISTÁLIA	1006302210029	R\$ 190,70	cento e noventa reais e setenta centavos	R\$ 7.628,00	sete mil, seiscentos e vinte e oito reais
344	SULFATO DE MORFINA 0,2MG INJ	Ampola	4.000	CRISTÁLIA	1029800970156	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
345	SULFATO DE MORFINA 10MG INJ	Ampola	3.000	CRISTÁLIA	1029800970032	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
346	PROPOFOL 1% 200MG/ 20ML	Ampola	1.000	CRISTÁLIA	1029801340121	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
347	MISOPROSTOL 200MG COMPRIMIDO	Unidade	300	HEBRON	ISENTO	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
348	FLUMAZENIL 0,1MG /ML	Ampola	300	HIPOLABOR	1134301960034	R\$ 6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.055,00	dois mil e cinquenta e cinco reais
349	NALOXONE	Ampola	300	HIPOLABOR	1134301770049	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
350	SUCCINILCOLINA 20MG/ML (QUELICIN)	Ampola	480	BLAU	1163700780033	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 10.176,00	dez mil, cento e setenta e seis reais
351	CISATRACURIO 2MG/ML 5ML AMPOLA	Ampola	1000	CRISTÁLIA	1029804040013	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 13.000,00	treze mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

VALOR GLOBAL DO LOTE	R\$ 280.000,00	duzentos e oitenta mil reais
----------------------	----------------	------------------------------

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 2.101.500,00	dois milhões, cento e um mil e quinhentos
--------------------------	------------------	---

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, DE ACORDO COM EDITAL.

DECLARAMOS SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA A DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO É AUTÊNTICA.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

A PROPOSTA APRESENTADA FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO DE QUE TRATA O EDITAL, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

A INTENÇÃO DE APRESENTAR PROPOSTA NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE EM POTENCIAL;

QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA ADMINISTRAÇÃO, ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

SENADOR POMPEU/CE – 27 DE JANEIRO DE 2025.

REPRESENTANTE LEGAL
Mayane Cibelli de Oliveira Assunção
CPF/MF sob 017.720.013-84

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



ADEQUADA DE PREÇO

AO (A) PREGOEIRO(A) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
REF: PREGÃO ELETRONICO Nº 2024.12.30.001
DATA DE ABERTURA: 14 DE JANEIRO DE 2025
HORA DA ABERTURA: ÀS 09:00 HORAS

OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DIANTE DO OFERECIMENTO DESTA CARTA PROPOSTA, ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE ENTREGAR OS PRODUTOS COTADOS ABAIXO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO. LOGO, FICA ACEITO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOTE 03 - MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL
331	CITRATO DE FENTANILA 10 ML	Ampola	5000	HIPOLABOR	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 25.500,00
332	CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML INJ (KETALAR)	Ampola	1500	CRISTALIA	R\$ 84,99	oitenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 127.485,00
333	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG INJ (AMPLICIL)	Ampola	1000	UNIAO QUIMICA	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.490,00
334	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG INJ.	Ampola	25000	HIPOLABOR	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 54.500,00
335	COLÍRIO ANESTÉSICO	Frasco	20	ALLERGAN	R\$ 17,82	dezessete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 356,40
336	DIAZEPAN 10MG /2ML INJ	Ampola	18000	SANTISA	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 35.100,00
337	FENITOINA 50MG INJ (HIDANTAL)	Ampola	3000	HIPOLABOR	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 11.370,00
338	FENOBARBITAL 200MG C/ 2ML INJ.	Ampola	1000	CRISTALIA	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 3.300,00
339	MIDAZOLAM 5MG/ML C/ 10ML INJETAVEL	Ampola	6000	HIPOLABOR	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 22.740,00
340	HALOPERIDOL 5MG INJ (HALDOL)	Ampola	3000	UNIAO QUIMICA	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 7.470,00
341	HALDOL DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG	Ampola	500	UNIAO QUIMICA	R\$ 7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.845,00
342	MIDAZOLAN 15MG/ML INJ	Ampola	5000	HIPOLABOR	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 15.100,00
343	SEVOFLURANO (ANESTÉSICO INALATÓRIO)	Frasco	40	CRISTALIA	R\$ 221,20	duzentos e vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 8.848,00
344	SULFATO DE MORFINA 0,2MG INJ	Ampola	4000	CRISTALIA	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 23.600,00
345	SULFATO DE MORFINA 10MG INJ	Ampola	3000	HIPOLABOR	R\$ 3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 10.680,00
346	PROPOFOL 1% 200MG/ 20ML	Ampola	1000	CRISTALIA	R\$ 10,59	dez reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 10.590,00
347	MISOPROSTOL 200MG COMPRIMIDO	Unidade	300	HEBRON	R\$ 40,24	quarenta reais e vinte e quatro centavos	R\$ 12.072,00
348	FLUMAZENIL 0,1MG /ML	Ampola	300	TEUTO	R\$ 7,92	sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.376,00
349	NALOXONE	Ampola	300	HIPOLABOR	R\$ 8,14	oito reais e quatorze centavos	R\$ 2.442,00
350	SUCCINILCOLINA 20MG/ML (QUELICIN)	Ampola	480	BLAU	R\$ 20,72	vinte reais e setenta e dois centavos	R\$ 9.945,60
351	CISATRACURIO 2MG/ML 5ML AMPOLA	Ampola	1000	UNIAO QUIMICA	R\$ 18,19	dezoito reais e dezenove centavos	R\$ 18.190,00
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 408.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 408.000,00	quatrocentos e oito mil reais
---------------------------	----------------	-------------------------------

DAS GARANTIAS: TODOS OS PRODUTOS FORNECIDOS POSSUEM GARANTIA OU PRAZO DE VALIDADE, REFERENTE A DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM OU OUTROS, DE ACORDO COM CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, E NO QUE COUBER O EDITAL DESTA LICITAÇÃO. PARA TODOS O(S) LOTE(S) DE NO MÍNIMO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELA CONTRATANTE. PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL. PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: ATÉ 05 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL.

DADOS DA EMPRESA :	DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO
Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI; CNPJ: 13.414.166/0001-04; INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00; Endereço: Rua Coreau, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio – Ceará, CEP: 61.760-240; Telefone, celular, fax: (85) 2180-8041; Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X e-mails para contatos: ATAS & CONTRATOS licitacao@cmfdistribuidora.com.br/ contratos@cmfdistribuidora.com.br ORDENS DE COMPRAS/EMPENHOS: vendas@cmfdistribuidora.com.br/faturamento@cmfdistribuidora.com.br	CASSIO COSTA FORTI, BRASILEIRO, CASADO, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº 92020013428, EXPEDIDA PELA SSPDC-CE E CPF Nº 712.903.383-53, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA LEONARDO MOTA, 1855 – AP. 1800 - ALDEOTA – FORTALEZA (CE).

ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 2024.12.30.001

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO , QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONCOATÓRIO(EDITAL).

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

QUE FORNECEREMOS INFORMAÇÕES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO(A) PREGOEIRO(A):LAUDOS TÉCNICOS DE ANÁLISES DO PRODUTO E OUTRAS, A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITATÓRIO, COM FINALIDADE DE DIRIMIR DÚVIDA E INSTRUIR AS DECISÕES RELATIVAS AO JULGAMENTO.

DECLARAMOS, QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLT/MP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAMOS O CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OFERTADO DO PRESENTE EDITAL E OBJETO A SER CONTRATADO NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.

DECLARAMOS TER CIÊNCIA SOBRE A FORMA DE COMUNICAÇÃO DOS ATOS DOS PROCESSO.

DECLARAMOS QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.

DECLARA, QUE SE PROPÕE A FORNECER O MATERIAL DISCRIMINADO, ATENDENDO TODAS AS CONDIÇÕES E VALORES ESTIPULADAS NO EDITAL DESTA LICITAÇÃO.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS TERMOS DA LEI N. 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021 E CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO CITADO.



DECLARA, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO DOS TERMOS E/OU TEOR DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E SEUS ANEXOS.

QUE NOS PREÇOS COTADOS, E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIOS DE LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLuíDOS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, FRETE, TRIBUTOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRANSPORTES E SEGURO ATÉ O DESTINO, LUCROS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA NECESSÁRIO AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS, NADA MAIS SENDO VÁLIDO PLEITEAR A ESSE TÍTULO; DECLARAMOS, AINDA QUE OS PREÇOS PRATICADOS NESTA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NA LEI N. 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME.

DECLARAMOS QUE NÃO POSSUIMOS, EM NOSSA CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III E IV DO ART. 1º E NO INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

DECLARAMOS QUE, CONFORME DISPOSTO NO ART. 93 A LEI Nº 8.123, DE 24 DE JULHO DE 1991, ESTAMOS CIENTE DO CUMPRIMENTO DA RESERVA DE CARGOS PREVISTA EM LEI PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA OU PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL E QUE, SE APLICADO AO NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DA MINHA EMPRESA, ATENDO AS REGRAS DE ACESSIBILIDADE NOS TERMOS ESTABELECIDOS NO ART. 429 DA CLT.

DECLARAMOS QUE, NÃO PRATICAMOS E NEM PERMITIMOS QUE PRATIQUEM, SOB SUA ESFERA DE ATUAÇÃO, ATOS CONTRÁRIOS ÀS LEIS, NORMAS, REGRAS E REGULAMENTOS VIGENTES NO ORDENAMENTO JURÍDICO BRASILEIRO, QUE IMPORTEM LESÃO À ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NACIONAL OU ESTRANGEIRA, NOS TERMOS DO ART. 5º DA LEI Nº 12.846 DE 1º DE AGOSTO DE 2013 – LEI ANTICORRUPÇÃO.

DECLARAMOS QUE SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N. 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 70, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS. PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura oficial das propostas; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE COMO LICITANTE E, EVENTUALMENTE CONTRATADA OBSERVARÁ E FARÁ OBSERVAR PELOS FORNECEDORES E SUBCONTRATADOS, SE ADMITIDA SUBCONTRATAÇÃO, A PRÁTICA DO MAIS ALTO PADRÃO DE ÉTICA DURANTE TODO O PROCESSO DE LICITAÇÃO, DE CONTRATAÇÃO E DE EXECUÇÃO DO OBJETO CONTRATUAL.

PARA OS PROPÓSITOS DESTA DECLARAÇÃO, DEFINEM-SE AS SEGUINTE PRÁTICAS:

- a) "prática corrupta": oferecer, dar, receber ou solicitar, direta ou indiretamente, qualquer vantagem com o objetivo de influenciar a ação de servidor público no processo de licitação ou na execução de contrato;
- b) "prática fraudulenta": a falsificação ou omissão dos fatos, com o objetivo de influenciar o processo de licitação ou de execução de contrato;
- c) "prática colusiva": esquematizar ou estabelecer um acordo entre dois ou mais licitantes, com ou sem o conhecimento de representantes ou prepostos do órgão licitador, visando estabelecer preços em níveis artificiais e não-competitivos;
- d) "prática coercitiva": causar dano ou ameaçar causar dano, direta ou indiretamente, às pessoas ou sua propriedade, visando influenciar sua participação em um processo licitatório ou afetar a execução do contrato;
- e) "prática obstrutiva": (i) destruir, falsificar, alterar ou ocultar provas em inspeções ou fazer declarações falsas aos representantes do organismo financeiro multilateral, com o objetivo de impedir materialmente a apuração de alegações de prática prevista, deste edital;
- (ii) atos cuja intenção seja impedir materialmente o exercício do direito de o organismo financeiro multilateral promover inspeção.
- ii - na hipótese de financiamento, parcial ou integral, por organismo financeiro multilateral, mediante adiantamento ou reembolso, este organismo imporá sanção sobre uma empresa ou pessoa física, inclusive declarando-a ineligível, indefinidamente ou por prazo determinado, para a outorga de contratos financiados pelo organismo se, em qualquer momento, constatar o envolvimento da empresa, diretamente ou por meio de um agente, em práticas corruptas, fraudulentas, colusivas, coercitivas ou obstrutivas ao participar da licitação ou da execução um contrato financiado pelo organismo.
- iii - considerando os propósitos das cláusulas acima, o licitante vencedor, como condição para a contratação, deverá concordar e autorizar que, na hipótese de o contrato vir a ser financiado, em parte ou integralmente, por organismo financeiro multilateral, mediante adiantamento ou reembolso, permitirá que o organismo financeiro e/ou pessoas por ele formalmente indicadas possam inspecionar o local de execução do contrato e todos os documentos, contas e registros relacionados à licitação e à execução do contrato.

EUSEBIO, CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2025

CASSIO COSTA FORTI
ADMINISTRADOR
RG: 92020013428 CPF: 712. 903. 383 - 53

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.30.001, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DO PROCESSO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA:

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/ EXTENSO
1	ABAIXADOR DE LINGUA	PACOTE	300	ESTILO	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
2	ABSORVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO	PACOTE	300	GERIAMAX	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.596,00	mil quinhentos e noventa e seis reais
3	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL	LITRO	200	RIOQUIMICA	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 498,00	quatrocentos e noventa e oito reais
4	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5	UNIDADE	15000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
5	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	UNIDADE	60000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
6	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8	UNIDADE	60000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
7	AGULHA DESCARTÁVEL 40X1,2	UNIDADE	30000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
8	AGULHA DESCARTÁVEL P/INSULINA 13X4,5	UNIDADE	5000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
9	AGULHA P/ANESTESIA RAQUE 25	UNIDADE	2600	PROCARE	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.810,00	quatro mil, oitocentos e dez reais
10	AGULHA P/ANESTESIA RAQUE 27	UNIDADE	100	PROCARE	R\$ 1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
11	ÁLCOOL A 70% 1000ML	LITRO	3000	ITAJÁ	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 7.650,00	sete mil, seiscentos e cinquenta reais
12	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML	LITRO	200	FORTSAN	R\$ 4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 854,00	oitocentos e cinquenta e quatro reais
13	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G.	ROLO	3000	NATHY	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 15.780,00	quinze mil, setecentos e oitenta reais
14	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G.	ROLO	300	CREMER	R\$ 7,10	sete reais e dez centavos	R\$ 2.130,00	dois mil, cento e trinta reais
15	ALMOTOLIA 250ML TRANSPARENTE, BICO RETO	UNIDADE	100	J PROLAB	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 193,00	cento e noventa e três reais
16	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE C/ BRAÇADEIRA, ADULTO	UNIDADE	30	PREMIUM	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.035,00	mil e trinta e cinco reais
17	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE C/ BRAÇADEIRA, INFANTIL	UNIDADE	10	PREMIUM	R\$ 32,37	trinta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 323,70	trezentos e vinte e três reais e setenta centavos
18	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	25	G-TECH	R\$ 65,33	sessenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 1.633,25	mil seiscentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos
19	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,80M PACOTE C/ 12 UND	PACOTE	1000	BIOTEXTIL	R\$ 2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.740,00	dois mil, setecentos e quarenta reais
20	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,80M PACOTE C/12 UND	PACOTE	1500	BIOTEXTIL	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
21	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,80M PACOTE C/ 12UND	PACOTE	1500	BIOTEXTIL	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.985,00	cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais
22	ATADURA GESSADA 10 CM X 3M	ROLO	2000	POLARFIX	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
23	ATADURA GESSADA 15 CM X 3M	ROLO	3000	POLARFIX	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 6.180,00	seis mil, cento e oitenta reais
24	ATADURA GESSADA 20 CM X 3M	ROLO	3000	POLARFIX	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais

25	AVENTAL DESCARTÁVEL BRANCO MANGA LONGA	UNIDADE	8000	MEDIX	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais
26	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO.	UNIDADE	300	COLOPLAST	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.197,00	mil cento e noventa e sete reais
27	CAMISA DE FORÇA	UNIDADE	2	MODELO	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais	R\$ 532,00	quinhentos e trinta e dois reais
28	CANULA DE GUEDEL Nº 1	UNIDADE	10	DESCARPACK	R\$ 3,03	três reais e três centavos	R\$ 30,30	trinta reais e trinta centavos
29	CANULA DE GUEDEL Nº 2	UNIDADE	10	DESCARPACK	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos
30	CANULA DE GUEDEL Nº 3	UNIDADE	10	DESCARPACK	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 32,20	trinta e dois reais e vinte centavos
31	CANULA DE GUEDEL Nº 4	UNIDADE	10	DESCARPACK	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 32,20	trinta e dois reais e vinte centavos
32	CATETER CVC 05FX13 CM	UNIDADE	200	BIOMEDICAL	R\$ 25,21	vinte e cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 5.042,00	cinco mil e quarenta e dois reais
33	CATETER CVC 07FX20 CM	UNIDADE	200	BIOMEDICAL	R\$ 27,44	vinte e sete reais e quatro centavos	R\$ 5.488,00	cinco mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
34	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº14)	UNIDADE	5000	LABOR IMPORT	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
35	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº16)	UNIDADE	5000	LABOR IMPORT	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
36	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº18)	UNIDADE	20000	LABOR IMPORT	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 13.000,00	treze mil reais
37	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº20)	UNIDADE	30000	LABOR IMPORT	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 18.900,00	dezoito mil e novecentos reais
38	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº22)	UNIDADE	30000	LABOR IMPORT	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 18.900,00	dezoito mil e novecentos reais
39	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº24)	UNIDADE	30000	LABOR IMPORT	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 18.900,00	dezoito mil e novecentos reais
40	CATETER NASAL INFANTIL Nº4	UNIDADE	200	MEDAXO	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 218,00	duzentos e dezoito reais
41	CATETER NASAL INFANTIL Nº6	UNIDADE	100	MEDAXO	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 109,00	cento e nove reais
42	CATETER NASAL INFANTIL Nº8	UNIDADE	200	MEDAXO	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 218,00	duzentos e dezoito reais
43	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO	UNIDADE	9000	CPL MEDICAL	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
44	CATGUT CROMADO Nº0 MM C/ AG. 5.0 CM C/ 75mm C/24	CAIXA	300	SHALON	R\$ 54,90	cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 16.470,00	dezesseis mil, quatrocentos e setenta reais
45	CATGUT CROMADO Nº1.0 MM C/ AG. 5.0 CM C/ 75mm C/24	CAIXA	300	SHALON	R\$ 54,90	cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 16.470,00	dezesseis mil, quatrocentos e setenta reais
46	CATGUT CROMADO Nº2.0 MM C/ AG. 5.0 CM C/ 75mm C/24	CAIXA	300	SHALON	R\$ 54,90	cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 16.470,00	dezesseis mil, quatrocentos e setenta reais
47	CATGUT CROMADO Nº3.0 MM C/ AG. 5.0 CM C/ 75mm C/24	CAIXA	200	SHALON	R\$ 54,90	cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 10.980,00	dez mil, novecentos e oitenta reais
48	CATGUT CROMADO Nº4.0 MM C/ AG. 5.0 CM C/ 75mm C/24	CAIXA	150	SHALON	R\$ 54,90	cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 8.235,00	oito mil, duzentos e trinta e cinco reais
49	CATGUT SIMPLES Nº0 MM C/AG.4.0CM C/ 75mm C/24	CAIXA	20	SHALON	R\$ 54,90	cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.098,00	mil e noventa e oito reais
50	CATGUT SIMPLES Nº1.0 MM C/AG.4.0CM C/ 75mm C/24	CAIXA	20	SHALON	R\$ 54,90	cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.098,00	mil e noventa e oito reais
51	CATGUT SIMPLES Nº2.0 MM C/AG.4.0CM C/ 75mm C/24	CAIXA	20	SHALON	R\$ 54,90	cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.098,00	mil e noventa e oito reais
52	CATGUT SIMPLES Nº3.0 MM C/AG.4.0CM C/ 75mm C/24	CAIXA	20	SHALON	R\$ 54,90	cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.098,00	mil e noventa e oito reais
53	CINTO PARA PRANCHA DE RESGATE	UNIDADE	30	MEDAXO	R\$ 38,44	trinta e oito reais e quatro centavos	R\$ 1.153,20	mil cento e cinquenta e três reais e vinte centavos
54	CLAMP UMBILICAL	UNIDADE	2000	MEDIX	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
55	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FRASCO 1000ML	FRASCO	400	RIOQUIMICA	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
56	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% FRASCO 1000ML	FRASCO	50	RIOQUIMICA	R\$ 6,06	seis reais e seis centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais

57	COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL	UNIDADE	15	VNO	R\$ 54,70	cinquenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 820,50	cinquenta e quatro reais e setenta centavos
58	COLETOR DE MATERIAL PERGURO CORTANTE, 13 LITROS (DESCARTEX)	UNIDADE	3000	FLEX PELL	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
59	COLETOR DE MATERIAL PERGURO CORTANTE, 20 LITROS (DESCARTEX)	UNIDADE	3000	FLEX PELL	R\$ 4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 14.370,00	quatorze mil, trezentos e setenta reais
60	COLETOR DE URINA ADULTO 2000ML C/ CORDÃO	UNIDADE	5000	MEDSONDA	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
61	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO.	UNIDADE	600	CRAL	R\$ 3,88	três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.328,00	dois mil, trezentos e vinte e oito reais
62	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO.	UNIDADE	600	CRAL	R\$ 4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.562,00	dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais
63	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UNIDADE	5000	OLIMED	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
64	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO PACOTE C/50 UNIDADES (45X50CM)	PACOTE	200	BIOTEXTIL	R\$ 26,94	vinte e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 5.388,00	cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais
65	COPO COLETOR DE URINA ESTERIL 80ML	UNIDADE	6000	CRAL	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 3.720,00	três mil, setecentos e vinte reais
66	COPO PARA NEBULIZADOR	UNIDADE	250	VENTCARE	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
67	DETERGENTE ENZIMÁTICO 01 LITRO (TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE)	FRASCO	350	RIOQUIMICA	R\$ 7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.544,50	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
68	DETERGENTE LIQUIDO 1 LITRO	FRASCO	600	FORTSAN	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 4.536,00	quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais
69	DILUENTE 10ML (ÁGUA P/INJEÇÃO)	UNIDADE	8000	FARMACE	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
70	ÁGUA DESTILADA 500ML	FRASCO	1000	FRESENIUS	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
71	DRENO DE PENROSE Nº 01, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL	UNIDADE	150	WALTEX	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 211,50	duzentos e onze reais e cinquenta centavos
72	DRENO DE PENROSE Nº 02, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL	UNIDADE	150	WALTEX	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 237,00	duzentos e trinta e sete reais
73	DRENO DE PENROSE Nº 03, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL	UNIDADE	150	WALTEX	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
74	DRENO DE PORTOVAC	UNIDADE	100	GLOMED	R\$ 17,93	dezessete reais e noventa e três centavos	R\$ 1.793,00	mil setecentos e noventa e três reais
75	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 3.2	UNIDADE	100	LAB-MEDICAL	R\$ 9,73	noventa e sete reais e três centavos	R\$ 973,00	noventa e sete reais e três centavos
76	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 4.8	UNIDADE	100	LAB-MEDICAL	R\$ 19,11	dezenove reais e onze centavos	R\$ 1.911,00	mil novecentos e onze reais
77	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 6.4	UNIDADE	100	LAC-MEDICAL	R\$ 19,09	dezenove reais e nove centavos	R\$ 1.909,00	mil novecentos e nove reais
78	DRENO DE TORAX	UNIDADE	100	LAC-MEDICAL	R\$ 2,41	dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais
79	ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDIACA ADULTO PACOTE C/ 50UND	PACOTE	100	SOLIDOR	R\$ 6,01	seis reais e um centavo	R\$ 601,00	seiscentos e um reais
80	EQUIPO MACROGOTAS C/ RIG. P/ SORO	UNIDADE	10800	OLIMED	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais
81	EQUIPO MICROGOTAS C/ RIG. P/ SORO	UNIDADE	1000	LABOR IMPORT	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
82	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	500	MEDIX	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 365,00	trezentos e sessenta e cinco reais
83	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE	UNIDADE	500	EMBRAMED	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 930,00	noventa e três reais e sessenta centavos
84	ESPARADRAPO 10X4,5M IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	ROLO	8640	MISSNER	R\$ 5,21	cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 45.014,40	quarenta e cinco mil e quatorze reais e quarenta centavos

85	ESTETOSCÓPIO COM HASTES DE ALUMÍNIO	UNIDADE	20	PREMIUM	R\$ 17,83	dezessete reais e oitenta e três centavos	R\$ 356,60	cinquenta e seis reais e sessenta centavos
86	ÉTER SULFURICO 1000ML	FRASCO	100	VICPHARMA	R\$ 14,33	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 1.433,00	mil quatrocentos e trinta e três reais
87	EXTENSOR P/ CONEXÃO DE ABOCAT 2 VIAS C/ 20CM	UNIDADE	50000	MEDIX	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 11.000,00	onze mil reais
88	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO	UNIDADE	20	VBM GERMANY	R\$ 49,98	quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 999,60	novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
89	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL	UNIDADE	10	VBM GERMANY	R\$ 50,59	cinquenta reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 505,90	quinhentos e cinco reais e noventa centavos
90	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº0 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	CAIXA	100	SHALON	R\$ 31,62	trinta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.162,00	três mil, cento e sessenta e dois reais
91	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº1 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	CAIXA	90	SHALON	R\$ 33,40	trinta e três reais e quarenta centavos	R\$ 3.006,00	três mil e seis reais
92	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº2 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	CAIXA	100	SHALON	R\$ 33,40	trinta e três reais e quarenta centavos	R\$ 3.340,00	três mil, trezentos e quarenta reais
93	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº3 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	CAIXA	60	SHALON	R\$ 31,62	trinta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.897,20	mil oitocentos e noventa e sete reais e vinte centavos
94	FITA PARA AUTOCLAVE - FITA TERMO SENSÍVEL	UNIDADE	3000	MISSNER	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 11.250,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais
95	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO DE 0 A 15LT	UNIDADE	150	PROTEC	R\$ 41,98	quarenta e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 6.297,00	seis mil, duzentos e noventa e sete reais
96	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO DE 0 A 30LT	UNIDADE	30	PROTEC	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.573,50	mil quinhentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
97	FORMOL LÍQUIDO A 38% 1000ML	LITRO	120	DINAMICA	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
98	FRALDA GERIÁTRICA TAM. G	PACOTE	400	PLENA	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.116,00	mil cento e dezesseis reais
99	FRALDA GERIÁTRICA TAM. GG	PACOTE	1000	PLENA	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.790,00	três mil, setecentos e noventa reais
100	FRALDA GERIÁTRICA TAM. M	PACOTE	100	PLENA	R\$ 5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 579,00	quinhentos e setenta e nove reais
101	FRALDA GERIÁTRICA TAM. P	PACOTE	100	PLENA	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 603,00	seiscentos e três reais
102	GAZE HIDRÓFILA EM PACOTE	PACOTE	9000	MDA	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 44.550,00	quarenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
103	GAZE HIDRÓFILA EM ROLO	ROLO	1000	BIOTEXTIL	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 8.910,00	oito mil, novecentos e dez reais
104	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 9FIOS	UNIDADE	10000	BIOTEXTIL	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
105	GEL PARA ECG DE 5L	GALÃO	20	FORTSAN	R\$ 13,14	treze reais e quatorze centavos	R\$ 262,80	duzentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos
106	GEL PARA ULTRASSOM DE 5L	GALÃO	80	FORTSAN	R\$ 12,14	doze reais e quatorze centavos	R\$ 971,20	novecentos e setenta e um reais e vinte centavos
107	KIT P/ AEROSOL ADULTO	KIT	360	G-TECH	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.400,40	mil e quatrocentos reais e quarenta centavos
108	KIT P/ AEROSOL INFANTIL	KIT	150	G-TECH	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais
109	LACRE PARA CARRO DE EMERGÊNCIA	UNIDADE	1000	SELOPLAST	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
110	LAMINA P/ BISTURI Nº15 DESCARTÁVEL CAIXA C/100	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
111	LAMINA P/ BISTURI Nº22 DESCARTÁVEL CAIXA C/100	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 13,29	treze reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.329,00	mil trezentos e vinte e nove reais
112	LANCETAS PARA GLICEMIA	UNIDADE	25000	MEDIX	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
113	LANTERNAS CLINICAS	UNIDADE	10	MD	R\$ 13,91	treze reais e noventa e um centavos	R\$ 139,10	cento e trinta e nove reais e dez centavos

114	LENÇOL DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO 200X70CM	UNIDADE	15000	PLENAMED	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
115	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7.0	PAR	15000	LEMGRUBER	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 14.250,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais
116	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7.5	PAR	15000	LEMGRUBER	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 14.250,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais
117	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº8.0	PAR	15000	LEMGRUBER	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 14.250,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais
118	LUVA DE PROCEDIMENTO M / C/ 100UND EM LÁTEX	CAIXA	7200	LEMGRUBER	R\$ 9,51	nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 68.472,00	sessenta e oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais
119	LUVA DE PROCEDIMENTO P / C/ 100UND EM LÁTEX	CAIXA	500	LEMGRUBER	R\$ 9,94	nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.970,00	quatro mil, novecentos e setenta reais
120	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15 CM	UNIDADE	100	POLARFIX	R\$ 6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 657,00	seiscentos e cinquenta e sete reais
121	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 12CM X 15 CM	UNIDADE	60	POLARFIX	R\$ 8,38	oito reais e trinta e oito centavos	R\$ 502,80	quinhentos e dois reais e oitenta centavos
122	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM X 15 CM	UNIDADE	60	POLARFIX	R\$ 8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 518,40	quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos
123	MANOMETRO C/ FLUXÔMETRO P/ OXIGÊNIO	UNIDADE	50	GASLIVE	R\$ 37,01	trinta e sete reais e um centavo	R\$ 1.850,50	mil oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
124	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	UNIDADE	200	ADVANTIVE	R\$ 4,69	quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 938,00	novecentos e trinta e oito reais
125	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL	UNIDADE	100	ADVANTIVE	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
126	MÁSCARA FACIAL PARA EPAP (VNI)	UNIDADE	15	MEDFLEX	R\$ 50,25	cinquenta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 753,75	setecentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos
127	MÁSCARA FACIAL PARA EPAP (VNI) INFANTIL	UNIDADE	10	MEDFLEX	R\$ 55,10	cinquenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 551,00	quinhentos e cinquenta e um reais
128	MÁSCARA FACIAL VENTURI ADULTO	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 25,57	vinte e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 255,70	duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
129	MÁSCARA FACIAL VENTURI INFANTIL	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 26,88	vinte e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 268,80	duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
130	MÁSCARA N95	UNIDADE	3000	OPEN MEDICAL	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 2.070,00	dois mil e setenta reais
131	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/50	CAIXA	3000	DESCARPACK	R\$ 2,16	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
132	MONO-NYLON Nº0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	80	SHALON	R\$ 14,19	quatorze reais e dezenove centavos	R\$ 1.135,20	mil cento e trinta e cinco reais e vinte centavos
133	MONO-NYLON Nº1 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	80	SHALON	R\$ 14,19	quatorze reais e dezenove centavos	R\$ 1.135,20	mil cento e trinta e cinco reais e vinte centavos
134	MONO-NYLON Nº2.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	120	SHALON	R\$ 14,19	quatorze reais e dezenove centavos	R\$ 1.702,80	mil setecentos e dois reais e oitenta centavos
135	MONO-NYLON Nº3.0 C/ C/ AGULHA CORTANTE 30 CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	300	SHALON	R\$ 14,19	quatorze reais e dezenove centavos	R\$ 4.257,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e sete reais
136	MONO-NYLON Nº4.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	300	SHALON	R\$ 14,37	quatorze reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.311,00	quatro mil, trezentos e onze reais
137	MONO-NYLON Nº5.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	100	SHALON	R\$ 15,31	quinze reais e trinta e um centavos	R\$ 1.531,00	mil quinhentos e trinta e um reais
138	MONO-NYLON Nº6.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	80	SHALON	R\$ 15,87	quinze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.269,60	mil duzentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
139	OTOSCÓPIO C/ 5 ESPEC.	UNIDADE	15	MACROSUL	R\$ 204,87	duzentos e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 3.073,05	três mil e setenta e três reais e cinco centavos
140	OXÍMETRO DIGITAL MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE	UNIDADE	30	G-TECH	R\$ 27,07	vinte e sete reais e sete centavos	R\$ 812,10	oitocentos e doze reais e dez centavos
141	PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500 FLS	CAIXA	100	CIEX	R\$ 77,38	setenta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 7.738,00	sete mil, setecentos e trinta e oito reais

142	PAPEL P/ ECG 210X30	UNIDADE	250	BIONET	R\$ 13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.312,50	doze reais e cinquenta centavos
143	PAPEL P/ ECG 215X30	UNIDADE	250	BIONET	R\$ 13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.312,50	três mil, trezentos e cinquenta centavos
144	PERA DE ECG EM LATEX - JOGO C/ 6 UND	UNIDADE	6	SUPERDINATEC	R\$ 25,67	vinte e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 154,02	cento e cinquenta e quatro reais e dois centavos
145	POLIPROPILENO N° 0 CILINDRICO C/24	CAIXA	100	SHALON	R\$ 27,10	vinte e sete reais e dez centavos	R\$ 2.710,00	dois mil, setecentos e dez reais
146	POLIPROPILENO N° 2.0 CILINDRICO C/24	CAIXA	50	SHALON	R\$ 37,15	trinta e sete reais e quinze centavos	R\$ 1.857,50	mil oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
147	POLIPROPILENO N° 3.0 CILINDRICO C/24	CAIXA	50	SHALON	R\$ 37,15	trinta e sete reais e quinze centavos	R\$ 1.857,50	mil oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
148	PROTES DESCARTÁVEL	UNIDADE	30000	SKY	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
149	PVPI DEGERMANTE 1000ML	FRASCO	60	RIOQUIMICA	R\$ 20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais
150	PVPI TÓPIUCO (SOLUÇÃO AQUOSA) - 1000ML	FRASCO	300	RIOQUIMICA	R\$ 20,69	vinte reais e sessenta e nove centavos	R\$ 6.207,00	seis mil, duzentos e sete reais
151	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO	UNIDADE	5	MIKATOS	R\$ 85,03	oitenta e cinco reais e três centavos	R\$ 425,15	quatrocentos e vinte e cinco reais e quinze centavos
152	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) INFANTIL COM RESERVATÓRIO	UNIDADE	5	MIKATOS	R\$ 85,03	oitenta e cinco reais e três centavos	R\$ 425,15	quatrocentos e vinte e cinco reais e quinze centavos
153	SABÃO LIQUIDO NEUTRO 1000ML	FRASCO	500	FORTSAN	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 1.465,00	mil quatrocentos e sessenta e cinco reais
154	SACO P/ LIXO INFECTADO 100 LTS (BRANCO LEITOSO)	UNIDADE	20000	JUREMA	R\$ 0,02	dois centavos de real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
155	SCALP N°19	UNIDADE	30000	LABOR IMPORT	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
156	SCALP N°21	UNIDADE	72000	LABOR IMPORT	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 15.840,00	quinze mil, oitocentos e quarenta reais
157	SCALP N°23	UNIDADE	30000	LABOR IMPORT	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
158	SERINGA DESCARTÁVEL 03ML AGULHADA	UNIDADE	13000	SR	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
159	SERINGA DESCARTÁVEL 05ML AGULHADA	UNIDADE	15000	SR	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
160	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML AGULHADA	UNIDADE	50000	SR	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 17.000,00	dezessete mil reais
161	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML (INSULINA) AGULHADA	UNIDADE	12000	SR	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
162	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML AGULHADA	UNIDADE	180000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
163	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06	UNIDADE	500	MEDSONDA	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais
164	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08	UNIDADE	2000	MEDSONDA	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
165	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10	UNIDADE	1000	MEDSONDA	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
166	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12	UNIDADE	2000	MEDSONDA	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
167	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	UNIDADE	3600	MEDSONDA	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
168	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16	UNIDADE	3600	MEDSONDA	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
169	SONDA DE FOLEY N° 16 03 VIAS	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
170	SONDA DE FOLEY N° 16 02 VIAS	UNIDADE	3000	LABOR IMPORT	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
171	SONDA DE FOLEY N° 18 DE 02 VIAS C/ 10	UNIDADE	2000	LABOR IMPORT	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
172	SONDA DE FOLEY N° 20 DE 02 VIAS	UNIDADE	1000	LABOR IMPORT	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
173	SONDA DE FOLEY N° 22 DE 02 VIAS C/ 10	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 127,00	cento e vinte e sete reais

174	SONDA DE FOLEY Nº 12 DE 02 VIAS C/ 10	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
175	SONDA DE FOLEY Nº 14 DE 02 VIAS C/ 10	UNIDADE	3000	LABOR IMPORT	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
176	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 16	UNIDADE	5	MEDICONE	R\$ 17,08	dezessete reais e oito centavos	R\$ 85,40	oitenta e cinco reais e quarenta centavos
177	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 18	UNIDADE	5	MEDICONE	R\$ 17,08	dezessete reais e oito centavos	R\$ 85,40	oitenta e cinco reais e quarenta centavos
178	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 14	UNIDADE	5	MEDICONE	R\$ 17,64	dezessete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 88,20	oitenta e oito reais e vinte centavos
179	SONDA NASOGÁSTRICA Nº04 CURTA	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 29,00	vinte e nove reais
180	SONDA NASOGÁSTRICA Nº04 LONGA	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 29,00	vinte e nove reais
181	SONDA NASOGÁSTRICA Nº06 CURTA	UNIDADE	100	MEDSONDA	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais
182	SONDA NASOGÁSTRICA Nº06 LONGA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
183	SONDA NASOGÁSTRICA Nº08 CURTA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
184	SONDA NASOGÁSTRICA Nº08 LONGA	UNIDADE	300	MEDSONDA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
185	SONDA NASOGÁSTRICA Nº10 CURTA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 118,00	cento e dezoito reais
186	SONDA NASOGÁSTRICA Nº10 LONGA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
187	SONDA NASOGÁSTRICA Nº12 CURTA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
188	SONDA NASOGÁSTRICA Nº12 LONGA	UNIDADE	500	MEDSONDA	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais
189	SONDA NASOGÁSTRICA Nº14 CURTA	UNIDADE	500	MEDSONDA	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
190	SONDA NASOGÁSTRICA Nº14 LONGA	UNIDADE	800	MEDSONDA	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais
191	SONDA NASOGÁSTRICA Nº16 CURTA	UNIDADE	600	MEDSONDA	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 606,00	seiscentos e seis reais
192	SONDA NASOGÁSTRICA Nº16 LONGA	UNIDADE	800	MEDSONDA	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais
193	SONDA NASOGÁSTRICA Nº18 LONGA	UNIDADE	600	MEDSONDA	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 606,00	seiscentos e seis reais
194	SONDA NASOGÁSTRICA Nº20 LONGA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
195	SONDA NASOGÁSTRICA Nº22 LONGA	UNIDADE	30	MEDSONDA	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
196	SONDA URETRAL Nº10	UNIDADE	150	CPL MEDICAL	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
197	SONDA URETRAL Nº12	UNIDADE	1000	CPL MEDICAL	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
198	SONDA URETRAL Nº14	UNIDADE	600	CPL MEDICAL	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais
199	SONDA URETRAL Nº16	UNIDADE	600	CPL MEDICAL	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 366,00	trezentos e sessenta e seis reais
200	TELA PROTESICA INTRACORP 100% POLIPROPILENO (TELA DE MARLEX) 26X36 CM	UNIDADE	50	INTRACORP	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
201	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	150	G-TECH	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 937,50	novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
202	TERMÔMETRO PARA GELADEIRA - DIGITAL	UNIDADE	15	INCOTERM	R\$ 49,74	quarenta e nove reais e setenta e quatro centavos	R\$ 746,10	setecentos e quarenta e seis reais e dez centavos
203	TESOURA ESPECÍFICA P/ CORTE DE ATADURA GESSADA (CORTE DE GESSO)	UNIDADE	2	CSW	R\$ 69,34	sessenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 138,68	cento e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos
204	TESTE SWAB RÁPIDO P/COVID	UNIDADE	400	COVID AG DETECT	R\$ 2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 988,00	novecentos e oitenta e oito reais
205	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 7.0	UNIDADE	15	HAIBREATH	R\$ 54,41	cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 816,15	oitocentos e dezesseis reais e quinze centavos
206	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 7.5	UNIDADE	15	HAIBREATH	R\$ 54,41	cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 816,15	oitocentos e dezesseis reais e quinze centavos

207	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 8.0	UNIDADE	15	HAIBREATH	R\$ 54,41	cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 816,15	oitocentos e dezesseis reais e quinze centavos
208	TORNEIRA 3 VIAS THEE WAY	UNIDADE	300	MEDIX	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 183,00	cento e oitenta e três reais
209	TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO - PACOTE C/ 100 UND	UNIDADE	20000	SKY	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 1.000,00	mil reais
210	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 2	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos
211	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 3	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos
212	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 3,5	UNIDADE	50	SOLIDOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais
213	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 4	UNIDADE	50	SOLIDOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais
214	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 5	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais
215	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 6	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais
216	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 6.5	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais
217	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 7	UNIDADE	300	SOLIDOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais
218	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 7.5	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 532,00	quinhentos e trinta e dois reais
219	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 8	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 532,00	quinhentos e trinta e dois reais
220	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 8.5	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos
221	TUBO GARROTE LATEX NATURAL (200) C/15 METROS	UNIDADE	30	LEMGRUBER	R\$ 66,05	sessenta e seis reais e cinco centavos	R\$ 1.981,50	mil novecentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
222	TUBO SILICONIZADO (204) C/ 15 METROS, ATÓXICO, TRANSPARENTE	UNIDADE	30	MEDICONE	R\$ 27,84	vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 835,20	oitocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
223	UMIDIFICADOR DE AR 250ML P/ OXIGÊNIO	UNIDADE	200	PROTEC	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 1.460,00	mil quatrocentos e sessenta reais
224	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 0)	CAIXA	150	SHALON	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
225	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 1)	CAIXA	150	SHALON	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
226	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 2)	CAIXA	100	SHALON	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
227	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P	UNIDADE	200	MEDFLEX	R\$ 5,76	cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
228	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M	UNIDADE	100	MEDFLEX	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
352	FITA P/ GLICOSÍMETRO - CX COM 50 UND, COMPATÍVEL COM GLICOSÍMETRO	CAIXA	200	G-TECH	R\$ 22,45	vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.490,00	quatro mil, quatrocentos e noventa reais
353	FITA PARA FRALDAS	UNIDADE	150	MISSNER	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 366,00	trezentos e sessenta e seis reais
354	GLICOSÍMETRO - MEDIDOR DE GLICEMIA	UNIDADE	50	G-TECH	R\$ 37,23	trinta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 1.861,50	mil oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
355	IMOBILIZADOR DE CABEÇA RESGATE SP HEAD BLOK ADULTO	UNIDADE	10	RESGATE SP	R\$ 53,72	cinquenta e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 537,20	quinhentos e trinta e sete reais e vinte centavos
TOTAL DO LOTE POR ALGARISMO E EXTENSO							R\$	821.000,00
oitocentos e vinte e um mil reais								

VALOR GLOBAL POR ALGARISMO: R\$ 821.000,00
VALOR GLOBAL POR EXTENSO: oitocentos e vinte e um mil reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

O PREÇO PROPOSTO ACIMA CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PLENO FORNECIMENTO DO(S) ITEM(NS) DESCRITOS ACIMA, TAIS COMO OS SERVIÇOS DE ENTRAGA, ENCARGOS (OBRIGAÇÕES SOCIAIS, IMPOSTOS, TAXAS, ETC).

PROponente: LIZ HOSPITALAR COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ Nº: 26.107.229/0001-13

REPRESENTANTE DA EMPRESA: ROBSON GOMES CIDRÃO

CPF Nº: 058.416.113-13

ICÓ/CEARÁ, 11 DE FEVEREIRO DE 2025

ROBSON GOMES Assinado de forma digital
por ROBSON GOMES
CIDRAO:0584161 CIDRAO:05841611313
1313 Dados: 2025.02.11
14:44:15 -03'00'

REPRESENTANTE COMERCIAL: ROBSON GOMES CIDRÃO

CPF Nº: 058.416.113-13



MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE
PROCESSO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TEMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PLANILHA DE CUSTO ABAIXO, CONFORME SOLICITADO. REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.30.001, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DO PROCESSO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PLANILHA DE CUSTO

LOTE 01													
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR DE COMPRA	IMPOSTO ESTADUAL	IMPOSTO FEDERAL	FRETE+DESEPEAS DE PESSOAIS	VALOR TOTAL DE CUSTO	VALOR DE VENDA	LUCRO REAL		
1	ABAIXADOR DE LINGUA	PACOTE	300	ESTILO	R\$ 1,94	R\$ 0,0776	R\$ 0,0582	R\$ 0,0582	R\$ 2,1340	R\$ 2,28	R\$ 0,15	6,4035%	
2	ABSORVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO	PACOTE	300	GERIAMAX	R\$ 4,52	R\$ 0,1808	R\$ 0,1356	R\$ 0,1356	R\$ 4,9720	R\$ 5,32	R\$ 0,35	6,5414%	
3	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL	LITRO	200	RIOQUIMICA	R\$ 2,12	R\$ 0,0848	R\$ 0,0636	R\$ 0,0636	R\$ 2,3320	R\$ 2,49	R\$ 0,16	6,3454%	
4	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5	UNIDADE	15000	SR	R\$ 0,06	R\$ 0,0024	R\$ 0,0018	R\$ 0,0018	R\$ 0,0660	R\$ 0,08	R\$ 0,01	17,5000%	
5	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	UNIDADE	60000	SR	R\$ 0,06	R\$ 0,0024	R\$ 0,0018	R\$ 0,0018	R\$ 0,0660	R\$ 0,08	R\$ 0,01	17,5000%	
6	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8	UNIDADE	60000	SR	R\$ 0,06	R\$ 0,0024	R\$ 0,0018	R\$ 0,0018	R\$ 0,0660	R\$ 0,08	R\$ 0,01	17,5000%	
7	AGULHA DESCARTÁVEL 40X1,2	UNIDADE	30000	SR	R\$ 0,06	R\$ 0,0024	R\$ 0,0018	R\$ 0,0018	R\$ 0,0660	R\$ 0,08	R\$ 0,01	17,5000%	
8	AGULHA DESCARTÁVEL P/INSULINA 13X4,5	UNIDADE	5000	SR	R\$ 0,07	R\$ 0,0028	R\$ 0,0021	R\$ 0,0021	R\$ 0,0770	R\$ 0,08	R\$ 0,00	3,7500%	
9	AGULHA P/ANESTESIA RAQUE 25	UNIDADE	2600	PROCARE	R\$ 1,57	R\$ 0,0628	R\$ 0,0471	R\$ 0,0471	R\$ 1,7270	R\$ 1,85	R\$ 0,12	6,6486%	
10	AGULHA P/ANESTESIA RAQUE 27	UNIDADE	100	PROCARE	R\$ 1,55	R\$ 0,0620	R\$ 0,0465	R\$ 0,0465	R\$ 1,7050	R\$ 1,82	R\$ 0,12	6,3187%	
11	ÁLCOOL A 70% 1000ML	LITRO	3000	ITAJÁ	R\$ 2,17	R\$ 0,0868	R\$ 0,0651	R\$ 0,0651	R\$ 2,3870	R\$ 2,55	R\$ 0,16	6,3922%	
12	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML	LITRO	200	FORTSAN	R\$ 3,63	R\$ 0,1452	R\$ 0,1089	R\$ 0,1089	R\$ 3,9930	R\$ 4,27	R\$ 0,28	6,4871%	
13	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G.	ROLO	3000	NATHY	R\$ 4,47	R\$ 0,1788	R\$ 0,1341	R\$ 0,1341	R\$ 4,9170	R\$ 5,26	R\$ 0,34	6,5209%	
14	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G.	ROLO	300	CREMER	R\$ 6,04	R\$ 0,2416	R\$ 0,1812	R\$ 0,1812	R\$ 6,6440	R\$ 7,10	R\$ 0,46	6,4225%	
15	ALMOTOLIA 250ML TRANSPARENTE, BICO RETO	UNIDADE	100	J PROLAB	R\$ 1,64	R\$ 0,0656	R\$ 0,0492	R\$ 0,0492	R\$ 1,8040	R\$ 1,93	R\$ 0,13	6,5285%	
16	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE C/ BRAÇADEIRA, ADULTO	UNIDADE	30	PREMIUM	R\$ 29,33	R\$ 1,1732	R\$ 0,8799	R\$ 0,8799	R\$ 32,2630	R\$ 34,50	R\$ 2,24	6,4841%	
17	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE C/ BRAÇADEIRA, INFANTIL	UNIDADE	10	PREMIUM	R\$ 27,51	R\$ 1,1004	R\$ 0,8253	R\$ 0,8253	R\$ 30,2610	R\$ 32,37	R\$ 2,11	6,5153%	
18	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	25	G-TECH	R\$ 55,53	R\$ 2,2212	R\$ 1,6659	R\$ 1,6659	R\$ 61,0830	R\$ 65,33	R\$ 4,25	6,5008%	



	RA DE CREPOM 10 CM X PACOTE C/ 12 UND	PACOTE	1000	BIOTEXTIL	R\$ 2,54	R\$ 0,0508	R\$ 0,0508	R\$ 0,0508	R\$ 2,6924	R\$ 2,74	R\$ 0,05	1,7372%
	RA DE CREPOM 15 CM X PACOTE C/12 UND	PACOTE	1500	BIOTEXTIL	R\$ 2,99	R\$ 0,1196	R\$ 0,0897	R\$ 0,0897	R\$ 3,2890	R\$ 3,52	R\$ 0,23	6,5625%
21	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,80M PACOTE C/ 12UND	PACOTE	1500	BIOTEXTIL	R\$ 3,39	R\$ 0,1356	R\$ 0,1017	R\$ 0,1017	R\$ 3,7290	R\$ 3,99	R\$ 0,26	6,5414%
22	ATADURA GESSADA 10 CM X 3M	ROLO	2000	POLARFIX	R\$ 1,13	R\$ 0,0452	R\$ 0,0339	R\$ 0,0339	R\$ 1,2430	R\$ 1,33	R\$ 0,09	6,5414%
23	ATADURA GESSADA 15 CM X 3M	ROLO	3000	POLARFIX	R\$ 1,75	R\$ 0,0700	R\$ 0,0525	R\$ 0,0525	R\$ 1,9250	R\$ 2,06	R\$ 0,14	6,5534%
24	ATADURA GESSADA 20 CM X 3M	ROLO	3000	POLARFIX	R\$ 2,38	R\$ 0,0952	R\$ 0,0714	R\$ 0,0714	R\$ 2,6180	R\$ 2,80	R\$ 0,18	6,5000%
25	AVENTAL DESCARTÁVEL BRANCO MANGA LONGA	UNIDADE	8000	MEDIX	R\$ 0,72	R\$ 0,0288	R\$ 0,0216	R\$ 0,0216	R\$ 0,7920	R\$ 0,85	R\$ 0,06	6,8235%
26	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO.	UNIDADE	300	COLOPLAST	R\$ 3,39	R\$ 0,1356	R\$ 0,1017	R\$ 0,1017	R\$ 3,7290	R\$ 3,99	R\$ 0,26	6,5414%
27	CAMISA DE FORÇA	UNIDADE	2	MODELO	R\$ 226,10	R\$ 9,0440	R\$ 6,7830	R\$ 6,7830	R\$ 248,7100	R\$ 266,00	R\$ 17,29	6,5000%
28	CANULA DE GUEDEL N° 1	UNIDADE	10	DESCARPACK	R\$ 2,58	R\$ 0,1032	R\$ 0,0774	R\$ 0,0774	R\$ 2,8380	R\$ 3,03	R\$ 0,19	6,3366%
29	CANULA DE GUEDEL N° 2	UNIDADE	10	DESCARPACK	R\$ 2,65	R\$ 0,1060	R\$ 0,0795	R\$ 0,0795	R\$ 2,9150	R\$ 3,12	R\$ 0,21	6,5705%
30	CANULA DE GUEDEL N° 3	UNIDADE	10	DESCARPACK	R\$ 2,74	R\$ 0,1096	R\$ 0,0822	R\$ 0,0822	R\$ 3,0140	R\$ 3,22	R\$ 0,21	6,3975%
31	CANULA DE GUEDEL N° 4	UNIDADE	10	DESCARPACK	R\$ 2,74	R\$ 0,1096	R\$ 0,0822	R\$ 0,0822	R\$ 3,0140	R\$ 3,22	R\$ 0,21	6,3975%
32	CATETER CVC 05FX13 CM	UNIDADE	200	BIOMEDICAL	R\$ 21,43	R\$ 0,8572	R\$ 0,6429	R\$ 0,6429	R\$ 23,5730	R\$ 25,21	R\$ 1,64	6,4935%
33	CATETER CVC 07FX20 CM	UNIDADE	200	BIOMEDICAL	R\$ 23,32	R\$ 0,9328	R\$ 0,6996	R\$ 0,6996	R\$ 25,6520	R\$ 27,44	R\$ 1,79	6,5160%
34	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT N°14)	UNIDADE	5000	LABOR IMPORT	R\$ 0,46	R\$ 0,0184	R\$ 0,0138	R\$ 0,0138	R\$ 0,5060	R\$ 0,54	R\$ 0,03	6,2963%
35	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT N°16)	UNIDADE	5000	LABOR IMPORT	R\$ 0,54	R\$ 0,0216	R\$ 0,0162	R\$ 0,0162	R\$ 0,5940	R\$ 0,64	R\$ 0,05	7,1875%
36	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT N°18)	UNIDADE	20000	LABOR IMPORT	R\$ 0,56	R\$ 0,0224	R\$ 0,0168	R\$ 0,0168	R\$ 0,6160	R\$ 0,65	R\$ 0,03	5,2308%
37	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT N°20)	UNIDADE	30000	LABOR IMPORT	R\$ 0,54	R\$ 0,0216	R\$ 0,0162	R\$ 0,0162	R\$ 0,5940	R\$ 0,63	R\$ 0,04	5,7143%
38	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT N°22)	UNIDADE	30000	LABOR IMPORT	R\$ 0,54	R\$ 0,0216	R\$ 0,0162	R\$ 0,0162	R\$ 0,5940	R\$ 0,63	R\$ 0,04	5,7143%
39	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT N°24)	UNIDADE	30000	LABOR IMPORT	R\$ 0,54	R\$ 0,0216	R\$ 0,0162	R\$ 0,0162	R\$ 0,5940	R\$ 0,63	R\$ 0,04	5,7143%
40	CATETER NASAL INFANTIL N°4	UNIDADE	200	MEDAXO	R\$ 0,93	R\$ 0,0372	R\$ 0,0279	R\$ 0,0279	R\$ 1,0230	R\$ 1,09	R\$ 0,07	6,1468%
41	CATETER NASAL INFANTIL N°6	UNIDADE	100	MEDAXO	R\$ 0,93	R\$ 0,0372	R\$ 0,0279	R\$ 0,0279	R\$ 1,0230	R\$ 1,09	R\$ 0,07	6,1468%
42	CATETER NASAL INFANTIL N°8	UNIDADE	200	MEDAXO	R\$ 0,93	R\$ 0,0372	R\$ 0,0279	R\$ 0,0279	R\$ 1,0230	R\$ 1,09	R\$ 0,07	6,1468%
43	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO	UNIDADE	9000	CPL MEDICAL	R\$ 0,53	R\$ 0,0212	R\$ 0,0159	R\$ 0,0159	R\$ 0,5830	R\$ 0,62	R\$ 0,04	5,9677%
44	CATGUT CROMADO N°0 MM C/ AG. 5.0 CM C/ 75mm C/24	CAIXA	300	SHALON	R\$ 46,67	R\$ 1,8668	R\$ 1,4001	R\$ 1,4001	R\$ 51,3370	R\$ 54,90	R\$ 3,56	6,4900%
45	CATGUT CROMADO N°1.0 MM C/ AG. 5.0 CM C/ 75mm C/24	CAIXA	300	SHALON	R\$ 46,67	R\$ 1,8668	R\$ 1,4001	R\$ 1,4001	R\$ 51,3370	R\$ 54,90	R\$ 3,56	6,4900%
46	CATGUT CROMADO N°2.0 MM C/ AG. 5.0 CM C/ 75mm C/24	CAIXA	300	SHALON	R\$ 46,67	R\$ 1,8668	R\$ 1,4001	R\$ 1,4001	R\$ 51,3370	R\$ 54,90	R\$ 3,56	6,4900%
47	CATGUT CROMADO N°3.0 MM C/ AG. 5.0 CM C/ 75mm C/24	CAIXA	200	SHALON	R\$ 46,67	R\$ 1,8668	R\$ 1,4001	R\$ 1,4001	R\$ 51,3370	R\$ 54,90	R\$ 3,56	6,4900%



	Γ CROMADO Nº4.0 MM C/ CM C/ 75mm C/24	CAIXA	150	SHALON	R\$ 46,67	R\$ 1,8668	R\$ 1,4001	R\$ 1,4001	R\$ 51,3370	R\$ 54,90	R\$ 3,56	6,4900%
	Γ SIMPLES Nº0 MM 0CM C/ 75mm C/24	CAIXA	20	SHALON	R\$ 46,67	R\$ 1,8668	R\$ 1,4001	R\$ 1,4001	R\$ 51,3370	R\$ 54,90	R\$ 3,56	6,4900%
50	CAIXA Γ SIMPLES Nº1.0 MM C/AG.4.0CM C/ 75mm C/24	CAIXA	20	SHALON	R\$ 46,67	R\$ 1,8668	R\$ 1,4001	R\$ 1,4001	R\$ 51,3370	R\$ 54,90	R\$ 3,56	6,4900%
51	CATGUT SIMPLES Nº2.0 MM C/AG.4.0CM C/ 75mm C/24	CAIXA	20	SHALON	R\$ 46,67	R\$ 1,8668	R\$ 1,4001	R\$ 1,4001	R\$ 51,3370	R\$ 54,90	R\$ 3,56	6,4900%
52	CATGUT SIMPLES Nº3.0 MM C/AG.4.0CM C/ 75mm C/24	CAIXA	20	SHALON	R\$ 46,67	R\$ 1,8668	R\$ 1,4001	R\$ 1,4001	R\$ 51,3370	R\$ 54,90	R\$ 3,56	6,4900%
53	CINTO PARA PRANCHA DE RESGATE	UNIDADE	30	MEDAXO	R\$ 32,67	R\$ 1,3068	R\$ 0,9801	R\$ 0,9801	R\$ 35,9370	R\$ 38,44	R\$ 2,50	6,5114%
54	CLAMP UMBILICAL	UNIDADE	2000	MEDIX	R\$ 0,23	R\$ 0,0092	R\$ 0,0069	R\$ 0,0069	R\$ 0,2530	R\$ 0,27	R\$ 0,02	6,2963%
55	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FRASCO 1000ML	FRASCO	400	RIOQUIMICA	R\$ 7,14	R\$ 0,2856	R\$ 0,2142	R\$ 0,2142	R\$ 7,8540	R\$ 8,40	R\$ 0,55	6,5000%
56	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% FRASCO 1000ML	FRASCO	50	RIOQUIMICA	R\$ 5,15	R\$ 0,2060	R\$ 0,1545	R\$ 0,1545	R\$ 5,6650	R\$ 6,06	R\$ 0,39	6,5182%
57	COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL	UNIDADE	15	VNO	R\$ 46,50	R\$ 1,8600	R\$ 1,3950	R\$ 1,3950	R\$ 51,1500	R\$ 54,70	R\$ 3,55	6,4899%
58	COLETOR DE MATERIAL PERGURO CORTANTE, 13 LITROS (DESCARTEX)	UNIDADE	3000	FLEX PELL	R\$ 2,89	R\$ 0,1156	R\$ 0,0867	R\$ 0,0867	R\$ 3,1790	R\$ 3,40	R\$ 0,22	6,5000%
59	COLETOR DE MATERIAL PERGURO CORTANTE, 20 LITROS (DESCARTEX)	UNIDADE	3000	FLEX PELL	R\$ 4,07	R\$ 0,1628	R\$ 0,1221	R\$ 0,1221	R\$ 4,4770	R\$ 4,79	R\$ 0,31	6,5344%
60	COLETOR DE URINA ADULTO 2000ML C/ CORDÃO	UNIDADE	5000	MEDSONDA	R\$ 0,29	R\$ 0,0116	R\$ 0,0087	R\$ 0,0087	R\$ 0,3190	R\$ 0,34	R\$ 0,02	6,1765%
61	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO.	UNIDADE	600	CRAL	R\$ 3,30	R\$ 0,1320	R\$ 0,0990	R\$ 0,0990	R\$ 3,6300	R\$ 3,88	R\$ 0,25	6,4433%
62	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO.	UNIDADE	600	CRAL	R\$ 3,63	R\$ 0,1452	R\$ 0,1089	R\$ 0,1089	R\$ 3,9930	R\$ 4,27	R\$ 0,28	6,4871%
63	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UNIDADE	5000	OLIMED	R\$ 2,69	R\$ 0,0269	R\$ 0,0269	R\$ 0,0269	R\$ 2,7707	R\$ 2,80	R\$ 0,03	1,0464%
64	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO PACOTE C/50 UNIDADES (45X50CM)	PACOTE	200	BIOTEXTIL	R\$ 22,90	R\$ 0,9160	R\$ 0,6870	R\$ 0,6870	R\$ 25,1900	R\$ 26,94	R\$ 1,75	6,4959%
65	COPO COLETOR DE URINA ESTERIL 80ML	UNIDADE	6000	CRAL	R\$ 0,53	R\$ 0,0212	R\$ 0,0159	R\$ 0,0159	R\$ 0,5830	R\$ 0,62	R\$ 0,04	5,9677%
66	COPO PARA NEBULIZADOR	UNIDADE	250	VENTCARE	R\$ 2,24	R\$ 0,0896	R\$ 0,0672	R\$ 0,0672	R\$ 2,4640	R\$ 2,64	R\$ 0,18	6,6667%
67	DETERGENTE ENZIMÁTICO 01 LITRO (TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE)	FRASCO	350	RIOQUIMICA	R\$ 6,18	R\$ 0,2472	R\$ 0,1854	R\$ 0,1854	R\$ 6,7980	R\$ 7,27	R\$ 0,47	6,4924%
68	DETERGENTE LIQUIDO 1 LITRO	FRASCO	600	FORTSAN	R\$ 6,43	R\$ 0,2572	R\$ 0,1929	R\$ 0,1929	R\$ 7,0730	R\$ 7,56	R\$ 0,49	6,4418%
69	DILUENTE 10ML (ÁGUA P/INJEÇÃO)	UNIDADE	8000	FARMACE	R\$ 0,24	R\$ 0,0096	R\$ 0,0072	R\$ 0,0072	R\$ 0,2640	R\$ 0,45	R\$ 0,19	41,3333%
70	ÁGUA DESTILADA 500ML	FRASCO	1000	FRESENIUS	R\$ 4,40	R\$ 0,0440	R\$ 0,0440	R\$ 0,0440	R\$ 4,5320	R\$ 4,55	R\$ 0,02	0,3956%
71	DRENO DE PENROSE Nº 01, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL	UNIDADE	150	WALTEX	R\$ 1,20	R\$ 0,0480	R\$ 0,0360	R\$ 0,0360	R\$ 1,3200	R\$ 1,41	R\$ 0,09	6,3830%



DE PENROSE Nº 02, NÃO L, FABRICADO EM LÁTEX AL		UNIDADE	150	WALTEX	R\$ 1,34	R\$ 0,0536	R\$ 0,0402	R\$ 0,0402	R\$ 1,4740	R\$ 1,58	R\$ 0,11	6,7089%
73	ESPECIAL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL	UNIDADE	150	WALTEX	R\$ 2,17	R\$ 0,0868	R\$ 0,0651	R\$ 0,0651	R\$ 2,3870	R\$ 2,55	R\$ 0,16	6,3922%
74	DRENO DE PORTOVAC	UNIDADE	100	GLOMED	R\$ 15,24	R\$ 0,6096	R\$ 0,4572	R\$ 0,4572	R\$ 16,7640	R\$ 17,93	R\$ 1,17	6,5031%
75	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 3.2	UNIDADE	100	LAB-MEDICAL	R\$ 8,27	R\$ 0,3308	R\$ 0,2481	R\$ 0,2481	R\$ 9,0970	R\$ 9,73	R\$ 0,63	6,5057%
76	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 4.8	UNIDADE	100	LAB-MEDICAL	R\$ 16,24	R\$ 0,6496	R\$ 0,4872	R\$ 0,4872	R\$ 17,8640	R\$ 19,11	R\$ 1,25	6,5201%
77	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 6.4	UNIDADE	100	LAC-MEDICAL	R\$ 16,23	R\$ 0,6492	R\$ 0,4869	R\$ 0,4869	R\$ 17,8530	R\$ 19,09	R\$ 1,24	6,4798%
78	DRENO DE TORAX	UNIDADE	100	LAC-MEDICAL	R\$ 2,05	R\$ 0,0820	R\$ 0,0615	R\$ 0,0615	R\$ 2,2550	R\$ 2,41	R\$ 0,16	6,4315%
79	ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDIACA ADULTO PACOTE C/ 50UND	PACOTE	100	SOLIDOR	R\$ 5,11	R\$ 0,2044	R\$ 0,1533	R\$ 0,1533	R\$ 5,6210	R\$ 6,01	R\$ 0,39	6,4725%
80	EQUIPO MACROGOTAS C/ RIG. P/ SORO	UNIDADE	10800	OLIMED	R\$ 0,73	R\$ 0,0292	R\$ 0,0219	R\$ 0,0219	R\$ 0,8030	R\$ 0,80	-R\$ 0,00	-0,3750%
81	EQUIPO MICROGOTAS C/ RIG. P/ SORO	UNIDADE	1000	LABOR IMPORT	R\$ 1,62	R\$ 0,0648	R\$ 0,0486	R\$ 0,0486	R\$ 1,7820	R\$ 1,90	R\$ 0,12	6,2105%
82	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	500	MEDIX	R\$ 0,62	R\$ 0,0248	R\$ 0,0186	R\$ 0,0186	R\$ 0,6820	R\$ 0,73	R\$ 0,05	6,5753%
83	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE	UNIDADE	500	EMBRAMED	R\$ 1,58	R\$ 0,0632	R\$ 0,0474	R\$ 0,0474	R\$ 1,7380	R\$ 1,86	R\$ 0,12	6,5591%
84	ESPARADRAPO 10X4,5M IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	ROLO	8640	MISSNER	R\$ 4,43	R\$ 0,1772	R\$ 0,1329	R\$ 0,1329	R\$ 4,8730	R\$ 5,21	R\$ 0,34	6,4683%
85	ESTETOSCÓPIO COM HASTES DE ALUMÍNIO	UNIDADE	20	PREMIUM	R\$ 15,16	R\$ 0,6064	R\$ 0,4548	R\$ 0,4548	R\$ 16,6760	R\$ 17,83	R\$ 1,15	6,4722%
86	ÉTER SULFURICO 1000ML	FRASCO	100	VICPHARMA	R\$ 12,18	R\$ 0,4872	R\$ 0,3654	R\$ 0,3654	R\$ 13,3980	R\$ 14,33	R\$ 0,93	6,5038%
87	EXTENSOR P/ CONEXÃO DE ABOCAT 2 VIAS C/ 20CM	UNIDADE	50000	MEDIX	R\$ 0,19	R\$ 0,0076	R\$ 0,0057	R\$ 0,0057	R\$ 0,2090	R\$ 0,22	R\$ 0,01	5,0000%
88	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO	UNIDADE	20	VBM GERMANY	R\$ 42,48	R\$ 1,6992	R\$ 1,2744	R\$ 1,2744	R\$ 46,7280	R\$ 49,98	R\$ 3,25	6,5066%
89	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL	UNIDADE	10	VBM GERMANY	R\$ 43,00	R\$ 1,7200	R\$ 1,2900	R\$ 1,2900	R\$ 47,3000	R\$ 50,59	R\$ 3,29	6,5033%
90	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº0 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	CAIXA	100	SHALON	R\$ 26,88	R\$ 1,0752	R\$ 0,8064	R\$ 0,8064	R\$ 29,5680	R\$ 31,62	R\$ 2,05	6,4896%
91	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº1 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	CAIXA	90	SHALON	R\$ 28,39	R\$ 1,1356	R\$ 0,8517	R\$ 0,8517	R\$ 31,2290	R\$ 33,40	R\$ 2,17	6,5000%
92	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº2 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	CAIXA	100	SHALON	R\$ 28,39	R\$ 1,1356	R\$ 0,8517	R\$ 0,8517	R\$ 31,2290	R\$ 33,40	R\$ 2,17	6,5000%
93	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº3 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	CAIXA	60	SHALON	R\$ 26,88	R\$ 1,0752	R\$ 0,8064	R\$ 0,8064	R\$ 29,5680	R\$ 31,62	R\$ 2,05	6,4896%
94	FITA PARA AUTOCLAVE - FITA TERMO SENSÍVEL	UNIDADE	3000	MISSNER	R\$ 3,66	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0100	R\$ 3,7100	R\$ 3,75	R\$ 0,04	1,0667%
95	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO DE 0 A 15LT	UNIDADE	150	PROTEC	R\$ 35,68	R\$ 1,4272	R\$ 1,0704	R\$ 1,0704	R\$ 39,2480	R\$ 41,98	R\$ 2,73	6,5079%
96	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO DE 0 A 30LT	UNIDADE	30	PROTEC	R\$ 44,58	R\$ 1,7832	R\$ 1,3374	R\$ 1,3374	R\$ 49,0380	R\$ 52,45	R\$ 3,41	6,5052%



	L LÍQUIDO A 38%	LITRO	120	DINAMICA	R\$ 6,38	R\$ 0,2552	R\$ 0,1914	R\$ 0,1914	R\$ 7,0180	R\$ 7,50	R\$ 0,48	6,4267%
	A GERIÁTRICA TAM. G	PACOTE	400	PLENA	R\$ 2,37	R\$ 0,0948	R\$ 0,0711	R\$ 0,0711	R\$ 2,6070	R\$ 2,79	R\$ 0,18	6,5591%
	A GERIÁTRICA TAM. GG	PACOTE	1000	PLENA	R\$ 3,22	R\$ 0,1288	R\$ 0,0966	R\$ 0,0966	R\$ 3,5420	R\$ 3,79	R\$ 0,25	6,5435%
100	FRALDA GERIÁTRICA TAM. M	PACOTE	100	PLENA	R\$ 4,92	R\$ 0,1968	R\$ 0,1476	R\$ 0,1476	R\$ 5,4120	R\$ 5,79	R\$ 0,38	6,5285%
101	FRALDA GERIÁTRICA TAM. P	PACOTE	100	PLENA	R\$ 5,13	R\$ 0,2052	R\$ 0,1539	R\$ 0,1539	R\$ 5,6430	R\$ 6,03	R\$ 0,39	6,4179%
102	GAZE HIDRÓFILA EM PACOTE	PACOTE	9000	MDA	R\$ 4,21	R\$ 0,1684	R\$ 0,1263	R\$ 0,1263	R\$ 4,6310	R\$ 4,95	R\$ 0,32	6,4444%
103	GAZE HIDRÓFILA EM ROLO	ROLO	1000	BIOTEXTIL	R\$ 4,49	R\$ 0,1796	R\$ 0,1347	R\$ 0,1347	R\$ 4,9390	R\$ 8,91	R\$ 3,97	44,5679%
104	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 9FIOS	UNIDADE	10000	BIOTEXTIL	R\$ 0,32	R\$ 0,0128	R\$ 0,0096	R\$ 0,0096	R\$ 0,3520	R\$ 0,38	R\$ 0,03	7,3684%
105	GEL PARA ECG DE 5L	GALÃO	20	FORTSAN	R\$ 11,17	R\$ 0,4468	R\$ 0,3351	R\$ 0,3351	R\$ 12,2870	R\$ 13,14	R\$ 0,85	6,4916%
106	GEL PARA ULTRASSOM DE 5L	GALÃO	80	FORTSAN	R\$ 10,32	R\$ 0,4128	R\$ 0,3096	R\$ 0,3096	R\$ 11,3520	R\$ 12,14	R\$ 0,79	6,4909%
107	KIT P/ AEROSOL ADULTO	KIT	360	G-TECH	R\$ 3,31	R\$ 0,1324	R\$ 0,0993	R\$ 0,0993	R\$ 3,6410	R\$ 3,89	R\$ 0,25	6,4010%
108	KIT P/ AEROSOL INFANTIL	KIT	150	G-TECH	R\$ 3,20	R\$ 0,1280	R\$ 0,0960	R\$ 0,0960	R\$ 3,5200	R\$ 3,76	R\$ 0,24	6,3830%
109	LACRE PARA CARRO DE EMERGÊNCIA	UNIDADE	1000	SELOPLAST	R\$ 0,19	R\$ 0,0076	R\$ 0,0057	R\$ 0,0057	R\$ 0,2090	R\$ 0,22	R\$ 0,01	5,0000%
110	LAMINA P/ BISTURI N°15 DESCARTÁVEL CAIXA C/100	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 11,75	R\$ 0,1175	R\$ 0,1175	R\$ 0,1175	R\$ 12,1025	R\$ 12,50	R\$ 0,40	3,1800%
111	LAMINA P/ BISTURI N°22 DESCARTÁVEL CAIXA C/100	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 11,68	R\$ 0,4672	R\$ 0,3504	R\$ 0,3504	R\$ 12,8480	R\$ 13,29	R\$ 0,44	3,3258%
112	LANCETAS PARA GLICEMIA	UNIDADE	25000	MEDIX	R\$ 0,07	R\$ 0,0028	R\$ 0,0021	R\$ 0,0021	R\$ 0,0770	R\$ 0,08	R\$ 0,00	3,7500%
113	LANTERNAS CLINICAS	UNIDADE	10	MD	R\$ 11,82	R\$ 0,4728	R\$ 0,3546	R\$ 0,3546	R\$ 13,0020	R\$ 13,91	R\$ 0,91	6,5277%
114	LENÇOL DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO 200X70CM	UNIDADE	15000	PLENAMED	R\$ 0,25	R\$ 0,0100	R\$ 0,0075	R\$ 0,0075	R\$ 0,2750	R\$ 0,29	R\$ 0,02	5,1724%
115	LUVA CIRURGICA ESTERIL N°7.0	PAR	15000	LEMGRUBER	R\$ 0,70	R\$ 0,0280	R\$ 0,0210	R\$ 0,0210	R\$ 0,7700	R\$ 0,95	R\$ 0,18	18,9474%
116	LUVA CIRURGICA ESTERIL N°7.5	PAR	15000	LEMGRUBER	R\$ 0,70	R\$ 0,0280	R\$ 0,0210	R\$ 0,0210	R\$ 0,7700	R\$ 0,95	R\$ 0,18	18,9474%
117	LUVA CIRURGICA ESTERIL N°8.0	PAR	15000	LEMGRUBER	R\$ 0,70	R\$ 0,0280	R\$ 0,0210	R\$ 0,0210	R\$ 0,7700	R\$ 0,95	R\$ 0,18	18,9474%
118	LUVA DE PROCEDIMENTO M / C/ 100UND EM LÁTEX	CAIXA	7200	LEMGRUBER	R\$ 8,08	R\$ 0,3232	R\$ 0,2424	R\$ 0,2424	R\$ 8,8880	R\$ 9,51	R\$ 0,62	6,5405%
119	LUVA DE PROCEDIMENTO P / C/ 100UND EM LÁTEX	CAIXA	500	LEMGRUBER	R\$ 8,45	R\$ 0,3380	R\$ 0,2535	R\$ 0,2535	R\$ 9,2950	R\$ 9,94	R\$ 0,64	6,4889%
120	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15 CM	UNIDADE	100	POLARFIX	R\$ 5,58	R\$ 0,2232	R\$ 0,1674	R\$ 0,1674	R\$ 6,1380	R\$ 6,57	R\$ 0,43	6,5753%
121	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 12CM X 15 CM	UNIDADE	60	POLARFIX	R\$ 7,12	R\$ 0,2848	R\$ 0,2136	R\$ 0,2136	R\$ 7,8320	R\$ 8,38	R\$ 0,55	6,5394%
122	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM X 15 CM	UNIDADE	60	POLARFIX	R\$ 7,34	R\$ 0,2936	R\$ 0,2202	R\$ 0,2202	R\$ 8,0740	R\$ 8,64	R\$ 0,57	6,5509%
123	MANOMETRO C/ FLUXÔMETRO P/ OXIGÊNIO	UNIDADE	50	GASLIVE	R\$ 31,46	R\$ 1,2584	R\$ 0,9438	R\$ 0,9438	R\$ 34,6060	R\$ 37,01	R\$ 2,40	6,4955%
124	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	UNIDADE	200	ADVANTIVE	R\$ 3,99	R\$ 0,1596	R\$ 0,1197	R\$ 0,1197	R\$ 4,3890	R\$ 4,69	R\$ 0,30	6,4179%
125	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL	UNIDADE	100	ADVANTIVE	R\$ 3,83	R\$ 0,1532	R\$ 0,1149	R\$ 0,1149	R\$ 4,2130	R\$ 4,50	R\$ 0,29	6,3778%
126	MÁSCARA FACIAL PARA EPAP (VNI)	UNIDADE	15	MEDFLEX	R\$ 42,71	R\$ 1,7084	R\$ 1,2813	R\$ 1,2813	R\$ 46,9810	R\$ 50,25	R\$ 3,27	6,5055%



	RA FACIAL PARA EPAP INFANTIL	UNIDADE	10	MEDFLEX	R\$ 46,84	R\$ 1,8736	R\$ 1,4052	R\$ 1,4052	R\$ 51,5240	R\$ 55,10	R\$ 3,58	6,4900%
	RA FACIAL VENTURI	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 21,73	R\$ 0,8692	R\$ 0,6519	R\$ 0,6519	R\$ 23,9030	R\$ 25,57	R\$ 1,67	6,5194%
129	MÁSCARA FACIAL VENTURI INFANTIL	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 22,85	R\$ 0,9140	R\$ 0,6855	R\$ 0,6855	R\$ 25,1350	R\$ 26,88	R\$ 1,74	6,4918%
130	MÁSCARA N95	UNIDADE	3000	OPEN MEDICAL	R\$ 0,59	R\$ 0,0236	R\$ 0,0177	R\$ 0,0177	R\$ 0,6490	R\$ 0,69	R\$ 0,04	5,9420%
131	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/50	CAIXA	3000	DESCARPACK	R\$ 1,84	R\$ 0,0736	R\$ 0,0552	R\$ 0,0552	R\$ 2,0240	R\$ 2,16	R\$ 0,14	6,2963%
132	MONO-NYLON Nº0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	80	SHALON	R\$ 12,06	R\$ 0,4824	R\$ 0,3618	R\$ 0,3618	R\$ 13,2660	R\$ 14,19	R\$ 0,92	6,5116%
133	MONO-NYLON Nº1 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	80	SHALON	R\$ 12,06	R\$ 0,4824	R\$ 0,3618	R\$ 0,3618	R\$ 13,2660	R\$ 14,19	R\$ 0,92	6,5116%
134	MONO-NYLON Nº2.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	120	SHALON	R\$ 12,06	R\$ 0,4824	R\$ 0,3618	R\$ 0,3618	R\$ 13,2660	R\$ 14,19	R\$ 0,92	6,5116%
135	MONO-NYLON Nº3.0 C/ C/ AGULHA CORTANTE 30 CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	300	SHALON	R\$ 12,06	R\$ 0,4824	R\$ 0,3618	R\$ 0,3618	R\$ 13,2660	R\$ 14,19	R\$ 0,92	6,5116%
136	MONO-NYLON Nº4.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	300	SHALON	R\$ 12,21	R\$ 0,4884	R\$ 0,3663	R\$ 0,3663	R\$ 13,4310	R\$ 14,37	R\$ 0,94	6,5344%
137	MONO-NYLON Nº5.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	100	SHALON	R\$ 13,01	R\$ 0,5204	R\$ 0,3903	R\$ 0,3903	R\$ 14,3110	R\$ 15,31	R\$ 1,00	6,5251%
138	MONO-NYLON Nº6.0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	CAIXA	80	SHALON	R\$ 13,49	R\$ 0,5396	R\$ 0,4047	R\$ 0,4047	R\$ 14,8390	R\$ 15,87	R\$ 1,03	6,4965%
139	OTOSCÓPIO C/ 5 ESPEC.	UNIDADE	15	MACROSUL	R\$ 174,14	R\$ 6,9656	R\$ 5,2242	R\$ 5,2242	R\$ 191,5540	R\$ 204,87	R\$ 13,32	6,4997%
140	OXÍMETRO DIGITAL MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE	UNIDADE	30	G-TECH	R\$ 23,01	R\$ 0,9204	R\$ 0,6903	R\$ 0,6903	R\$ 25,3110	R\$ 27,07	R\$ 1,76	6,4980%
141	PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500 FLS	CAIXA	100	CIEX	R\$ 65,77	R\$ 2,6308	R\$ 1,9731	R\$ 1,9731	R\$ 72,3470	R\$ 77,38	R\$ 5,03	6,5043%
142	PAPEL P/ ECG 210X30	UNIDADE	250	BIONET	R\$ 11,26	R\$ 0,4504	R\$ 0,3378	R\$ 0,3378	R\$ 12,3860	R\$ 13,25	R\$ 0,86	6,5208%
143	PAPEL P/ ECG 215X30	UNIDADE	250	BIONET	R\$ 11,26	R\$ 0,4504	R\$ 0,3378	R\$ 0,3378	R\$ 12,3860	R\$ 13,25	R\$ 0,86	6,5208%
144	PERA DE ECG EM LATEX - JOGO C/ 6 UND	UNIDADE	6	SUPERDINATEC	R\$ 21,82	R\$ 0,8728	R\$ 0,6546	R\$ 0,6546	R\$ 24,0020	R\$ 25,67	R\$ 1,67	6,4979%
145	POLIPROPILENO Nº 0 CILINDRICO C/24	CAIXA	100	SHALON	R\$ 23,04	R\$ 0,9216	R\$ 0,6912	R\$ 0,6912	R\$ 25,3440	R\$ 27,10	R\$ 1,76	6,4797%
146	POLIPROPILENO Nº 2.0 CILINDRICO C/24	CAIXA	50	SHALON	R\$ 31,58	R\$ 1,2632	R\$ 0,9474	R\$ 0,9474	R\$ 34,7380	R\$ 37,15	R\$ 2,41	6,4926%
147	POLIPROPILENO Nº 3.0 CILINDRICO C/24	CAIXA	50	SHALON	R\$ 31,58	R\$ 1,2632	R\$ 0,9474	R\$ 0,9474	R\$ 34,7380	R\$ 37,15	R\$ 2,41	6,4926%
148	PROPEL DESCARTÁVEL	UNIDADE	30000	SKY	R\$ 0,03	R\$ 0,0012	R\$ 0,0009	R\$ 0,0009	R\$ 0,0330	R\$ 0,04	R\$ 0,01	17,5000%
149	PVPI DEGERMANTE 1000ML	FRASCO	60	RIOQUIMICA	R\$ 17,68	R\$ 0,7072	R\$ 0,5304	R\$ 0,5304	R\$ 19,4480	R\$ 20,80	R\$ 1,35	6,5000%
150	PVPI TÓPIUCO (SOLUÇÃO AQUOSA) - 1000ML	FRASCO	300	RIOQUIMICA	R\$ 17,59	R\$ 0,7036	R\$ 0,5277	R\$ 0,5277	R\$ 19,3490	R\$ 20,69	R\$ 1,34	6,4814%
151	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO	UNIDADE	5	MIKATOS	R\$ 72,28	R\$ 2,8912	R\$ 2,1684	R\$ 2,1684	R\$ 79,5080	R\$ 85,03	R\$ 5,52	6,4942%



	ADADOR MANUAL DE NE (AMBU) INFANTIL	UNIDADE	5	MIKATOS	R\$ 72,28	R\$ 2,8912	R\$ 2,1684	R\$ 2,1684	R\$ 79,5080	R\$ 85,03	R\$ 5,52	6,4942%
	SERVATÓRIO LIQUIDO NEUTRO	FRASCO	500	FORTSAN	R\$ 2,49	R\$ 0,0996	R\$ 0,0747	R\$ 0,0747	R\$ 2,7390	R\$ 2,93	R\$ 0,19	6,5188%
	1000ML											
154	SACO P/ LIXO INFECTADO 100 LTS (BRANCO LEITOSO)	UNIDADE	20000	JUREMA	R\$ 0,02	R\$ 0,0008	R\$ 0,0006	R\$ 0,0006	R\$ 0,0220	R\$ 0,02	-R\$ 0,00	-10,0000%
155	SCALP Nº19	UNIDADE	30000	LABOR IMPORT	R\$ 0,19	R\$ 0,0076	R\$ 0,0057	R\$ 0,0057	R\$ 0,2090	R\$ 0,22	R\$ 0,01	5,0000%
156	SCALP Nº21	UNIDADE	72000	LABOR IMPORT	R\$ 0,19	R\$ 0,0076	R\$ 0,0057	R\$ 0,0057	R\$ 0,2090	R\$ 0,22	R\$ 0,01	5,0000%
157	SCALP Nº23	UNIDADE	30000	LABOR IMPORT	R\$ 0,19	R\$ 0,0076	R\$ 0,0057	R\$ 0,0057	R\$ 0,2090	R\$ 0,22	R\$ 0,01	5,0000%
158	SERINGA DESCARTÁVEL 03ML AGULHADA	UNIDADE	13000	SR	R\$ 0,14	R\$ 0,0056	R\$ 0,0042	R\$ 0,0042	R\$ 0,1540	R\$ 0,16	R\$ 0,01	3,7500%
159	SERINGA DESCARTÁVEL 05ML AGULHADA	UNIDADE	15000	SR	R\$ 0,21	R\$ 0,0084	R\$ 0,0063	R\$ 0,0063	R\$ 0,2310	R\$ 0,25	R\$ 0,02	7,6000%
160	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML AGULHADA	UNIDADE	50000	SR	R\$ 0,29	R\$ 0,0116	R\$ 0,0087	R\$ 0,0087	R\$ 0,3190	R\$ 0,34	R\$ 0,02	6,1765%
161	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML (INSULINA) AGULHADA	UNIDADE	12000	SR	R\$ 0,16	R\$ 0,0064	R\$ 0,0048	R\$ 0,0048	R\$ 0,1760	R\$ 0,18	R\$ 0,00	2,2222%
162	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML AGULHADA	UNIDADE	180000	SR	R\$ 0,07	R\$ 0,0028	R\$ 0,0021	R\$ 0,0021	R\$ 0,0770	R\$ 0,08	R\$ 0,00	3,7500%
163	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	UNIDADE	500	MEDSONDA	R\$ 0,25	R\$ 0,0100	R\$ 0,0075	R\$ 0,0075	R\$ 0,2750	R\$ 0,29	R\$ 0,02	5,1724%
164	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	UNIDADE	2000	MEDSONDA	R\$ 0,25	R\$ 0,0100	R\$ 0,0075	R\$ 0,0075	R\$ 0,2750	R\$ 0,29	R\$ 0,02	5,1724%
165	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	UNIDADE	1000	MEDSONDA	R\$ 0,29	R\$ 0,0116	R\$ 0,0087	R\$ 0,0087	R\$ 0,3190	R\$ 0,34	R\$ 0,02	6,1765%
166	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	2000	MEDSONDA	R\$ 0,29	R\$ 0,0116	R\$ 0,0087	R\$ 0,0087	R\$ 0,3190	R\$ 0,34	R\$ 0,02	6,1765%
167	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UNIDADE	3600	MEDSONDA	R\$ 0,18	R\$ 0,0072	R\$ 0,0054	R\$ 0,0054	R\$ 0,1980	R\$ 0,21	R\$ 0,01	5,7143%
168	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UNIDADE	3600	MEDSONDA	R\$ 0,19	R\$ 0,0076	R\$ 0,0057	R\$ 0,0057	R\$ 0,2090	R\$ 0,22	R\$ 0,01	5,0000%
169	SONDA DE FOLEY Nº 16 03 VIAS	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$ 1,08	R\$ 0,0432	R\$ 0,0324	R\$ 0,0324	R\$ 1,1880	R\$ 1,27	R\$ 0,08	6,4567%
170	SONDA DE FOLEY Nº 16 02 VIAS	UNIDADE	3000	LABOR IMPORT	R\$ 0,84	R\$ 0,0336	R\$ 0,0252	R\$ 0,0252	R\$ 0,9240	R\$ 0,99	R\$ 0,07	6,6667%
171	SONDA DE FOLEY Nº 18 DE 02 VIAS C/ 10	UNIDADE	2000	LABOR IMPORT	R\$ 0,84	R\$ 0,0336	R\$ 0,0252	R\$ 0,0252	R\$ 0,9240	R\$ 0,99	R\$ 0,07	6,6667%
172	SONDA DE FOLEY Nº 20 DE 02 VIAS	UNIDADE	1000	LABOR IMPORT	R\$ 0,84	R\$ 0,0336	R\$ 0,0252	R\$ 0,0252	R\$ 0,9240	R\$ 0,99	R\$ 0,07	6,6667%
173	SONDA DE FOLEY Nº 22 DE 02 VIAS C/ 10	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 1,08	R\$ 0,0432	R\$ 0,0324	R\$ 0,0324	R\$ 1,1880	R\$ 1,27	R\$ 0,08	6,4567%
174	SONDA DE FOLEY Nº 12 DE 02 VIAS C/ 10	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 1,05	R\$ 0,0420	R\$ 0,0315	R\$ 0,0315	R\$ 1,1550	R\$ 1,24	R\$ 0,08	6,8548%
175	SONDA DE FOLEY Nº 14 DE 02 VIAS C/ 10	UNIDADE	3000	LABOR IMPORT	R\$ 0,81	R\$ 0,0324	R\$ 0,0243	R\$ 0,0243	R\$ 0,8910	R\$ 0,95	R\$ 0,06	6,2105%
176	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 16	UNIDADE	5	MEDICONE	R\$ 14,52	R\$ 0,5808	R\$ 0,4356	R\$ 0,4356	R\$ 15,9720	R\$ 17,08	R\$ 1,11	6,4871%
177	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 18	UNIDADE	5	MEDICONE	R\$ 14,52	R\$ 0,5808	R\$ 0,4356	R\$ 0,4356	R\$ 15,9720	R\$ 17,08	R\$ 1,11	6,4871%
178	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 14	UNIDADE	5	MEDICONE	R\$ 14,99	R\$ 0,5996	R\$ 0,4497	R\$ 0,4497	R\$ 16,4890	R\$ 17,64	R\$ 1,15	6,5249%



	NASOGÁSTRICA Nº04	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,49	R\$ 0,0196	R\$ 0,0147	R\$ 0,0147	R\$ 0,5390	R\$ 0,58	R\$ 0,04	7,0690%
	NASOGÁSTRICA Nº04	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,49	R\$ 0,0196	R\$ 0,0147	R\$ 0,0147	R\$ 0,5390	R\$ 0,58	R\$ 0,04	7,0690%
181	SONDA NASOGÁSTRICA Nº06 CURTA	UNIDADE	100	MEDSONDA	R\$ 0,48	R\$ 0,0192	R\$ 0,0144	R\$ 0,0144	R\$ 0,5280	R\$ 0,57	R\$ 0,04	7,3684%
182	SONDA NASOGÁSTRICA Nº06 LONGA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 0,51	R\$ 0,0204	R\$ 0,0153	R\$ 0,0153	R\$ 0,5610	R\$ 0,60	R\$ 0,04	6,5000%
183	SONDA NASOGÁSTRICA Nº08 CURTA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 0,53	R\$ 0,0212	R\$ 0,0159	R\$ 0,0159	R\$ 0,5830	R\$ 0,62	R\$ 0,04	5,9677%
184	SONDA NASOGÁSTRICA Nº08 LONGA	UNIDADE	300	MEDSONDA	R\$ 0,51	R\$ 0,0204	R\$ 0,0153	R\$ 0,0153	R\$ 0,5610	R\$ 0,60	R\$ 0,04	6,5000%
185	SONDA NASOGÁSTRICA Nº10 CURTA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 0,50	R\$ 0,0200	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,5500	R\$ 0,59	R\$ 0,04	6,7797%
186	SONDA NASOGÁSTRICA Nº10 LONGA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 0,53	R\$ 0,0212	R\$ 0,0159	R\$ 0,0159	R\$ 0,5830	R\$ 0,62	R\$ 0,04	5,9677%
187	SONDA NASOGÁSTRICA Nº12 CURTA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 0,56	R\$ 0,0224	R\$ 0,0168	R\$ 0,0168	R\$ 0,6160	R\$ 0,66	R\$ 0,04	6,6667%
188	SONDA NASOGÁSTRICA Nº12 LONGA	UNIDADE	500	MEDSONDA	R\$ 0,73	R\$ 0,0292	R\$ 0,0219	R\$ 0,0219	R\$ 0,8030	R\$ 0,86	R\$ 0,06	6,6279%
189	SONDA NASOGÁSTRICA Nº14 CURTA	UNIDADE	500	MEDSONDA	R\$ 0,81	R\$ 0,0324	R\$ 0,0243	R\$ 0,0243	R\$ 0,8910	R\$ 0,95	R\$ 0,06	6,2105%
190	SONDA NASOGÁSTRICA Nº14 LONGA	UNIDADE	800	MEDSONDA	R\$ 0,82	R\$ 0,0328	R\$ 0,0246	R\$ 0,0246	R\$ 0,9020	R\$ 0,96	R\$ 0,06	6,0417%
191	SONDA NASOGÁSTRICA Nº16 CURTA	UNIDADE	600	MEDSONDA	R\$ 0,86	R\$ 0,0344	R\$ 0,0258	R\$ 0,0258	R\$ 0,9460	R\$ 1,01	R\$ 0,06	6,3366%
192	SONDA NASOGÁSTRICA Nº16 LONGA	UNIDADE	800	MEDSONDA	R\$ 0,82	R\$ 0,0328	R\$ 0,0246	R\$ 0,0246	R\$ 0,9020	R\$ 0,96	R\$ 0,06	6,0417%
193	SONDA NASOGÁSTRICA Nº18 LONGA	UNIDADE	600	MEDSONDA	R\$ 0,86	R\$ 0,0344	R\$ 0,0258	R\$ 0,0258	R\$ 0,9460	R\$ 1,01	R\$ 0,06	6,3366%
194	SONDA NASOGÁSTRICA Nº20 LONGA	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 0,89	R\$ 0,0356	R\$ 0,0267	R\$ 0,0267	R\$ 0,9790	R\$ 1,05	R\$ 0,07	6,7619%
195	SONDA NASOGÁSTRICA Nº22 LONGA	UNIDADE	30	MEDSONDA	R\$ 0,90	R\$ 0,0360	R\$ 0,0270	R\$ 0,0270	R\$ 0,9900	R\$ 1,06	R\$ 0,07	6,6038%
196	SONDA URETRAL Nº10	UNIDADE	150	CPL MEDICAL	R\$ 0,38	R\$ 0,0152	R\$ 0,0114	R\$ 0,0114	R\$ 0,4180	R\$ 0,45	R\$ 0,03	7,1111%
197	SONDA URETRAL Nº12	UNIDADE	1000	CPL MEDICAL	R\$ 0,48	R\$ 0,0192	R\$ 0,0144	R\$ 0,0144	R\$ 0,5280	R\$ 0,56	R\$ 0,03	5,7143%
198	SONDA URETRAL Nº14	UNIDADE	600	CPL MEDICAL	R\$ 0,50	R\$ 0,0200	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,5500	R\$ 0,59	R\$ 0,04	6,7797%
199	SONDA URETRAL Nº16	UNIDADE	600	CPL MEDICAL	R\$ 0,52	R\$ 0,0208	R\$ 0,0156	R\$ 0,0156	R\$ 0,5720	R\$ 0,61	R\$ 0,04	6,2295%
200	TELA PROTESICA INTRACORP 100% POLIPROPILENO (TELA DE MARLEX) 26X36 CM	UNIDADE	50	INTRACORP	R\$ 9,35	R\$ 0,3740	R\$ 0,2805	R\$ 0,2805	R\$ 10,2850	R\$ 11,00	R\$ 0,72	6,5000%
201	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	150	G-TECH	R\$ 5,31	R\$ 0,2124	R\$ 0,1593	R\$ 0,1593	R\$ 5,8410	R\$ 6,25	R\$ 0,41	6,5440%
202	TERMÔMETRO PARA GELADEIRA - DIGITAL	UNIDADE	15	INCOTERM	R\$ 42,28	R\$ 1,6912	R\$ 1,2684	R\$ 1,2684	R\$ 46,5080	R\$ 49,74	R\$ 3,23	6,4978%
203	TESOURA ESPECÍFICA P/ CORTE DE ATADURA GESSADA (CORTE DE GESSO)	UNIDADE	2	CSW	R\$ 58,94	R\$ 2,3576	R\$ 1,7682	R\$ 1,7682	R\$ 64,8340	R\$ 69,34	R\$ 4,51	6,4984%
204	TESTE SWAB RÁPIDO P/COVID	UNIDADE	400	COVID AG DETECT	R\$ 2,10	R\$ 0,0840	R\$ 0,0630	R\$ 0,0630	R\$ 2,3100	R\$ 2,47	R\$ 0,16	6,4777%



	CA DE TRAQUEOSTOMIA Nº	UNIDADE	15	HAIBREATH	R\$ 46,25	R\$ 1,8500	R\$ 1,3875	R\$ 1,3875	R\$ 50,8750	R\$ 54,41	R\$ 3,53	6,4970%
	CA DE TRAQUEOSTOMIA Nº	UNIDADE	15	HAIBREATH	R\$ 46,25	R\$ 1,8500	R\$ 1,3875	R\$ 1,3875	R\$ 50,8750	R\$ 54,41	R\$ 3,53	6,4970%
207	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0	UNIDADE	15	HAIBREATH	R\$ 46,25	R\$ 1,8500	R\$ 1,3875	R\$ 1,3875	R\$ 50,8750	R\$ 54,41	R\$ 3,53	6,4970%
208	TORNEIRA 3 VIAS THEE WAY	UNIDADE	300	MEDIX	R\$ 0,52	R\$ 0,0208	R\$ 0,0156	R\$ 0,0156	R\$ 0,5720	R\$ 0,61	R\$ 0,04	6,2295%
209	TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO - PACOTE C/ 100 UND	UNIDADE	20000	SKY	R\$ 0,04	R\$ 0,0016	R\$ 0,0012	R\$ 0,0012	R\$ 0,0440	R\$ 0,05	R\$ 0,01	12,0000%
210	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 2	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 2,26	R\$ 0,0904	R\$ 0,0678	R\$ 0,0678	R\$ 2,4860	R\$ 2,66	R\$ 0,17	6,5414%
211	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 3	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 2,26	R\$ 0,0904	R\$ 0,0678	R\$ 0,0678	R\$ 2,4860	R\$ 2,66	R\$ 0,17	6,5414%
212	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 3,5	UNIDADE	50	SOLIDOR	R\$ 2,26	R\$ 0,0904	R\$ 0,0678	R\$ 0,0678	R\$ 2,4860	R\$ 2,66	R\$ 0,17	6,5414%
213	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 4	UNIDADE	50	SOLIDOR	R\$ 2,26	R\$ 0,0904	R\$ 0,0678	R\$ 0,0678	R\$ 2,4860	R\$ 2,66	R\$ 0,17	6,5414%
214	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 5	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 2,26	R\$ 0,0904	R\$ 0,0678	R\$ 0,0678	R\$ 2,4860	R\$ 2,66	R\$ 0,17	6,5414%
215	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 6	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 2,26	R\$ 0,0904	R\$ 0,0678	R\$ 0,0678	R\$ 2,4860	R\$ 2,66	R\$ 0,17	6,5414%
216	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 6.5	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 2,26	R\$ 0,0904	R\$ 0,0678	R\$ 0,0678	R\$ 2,4860	R\$ 2,66	R\$ 0,17	6,5414%
217	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 7	UNIDADE	300	SOLIDOR	R\$ 2,26	R\$ 0,0904	R\$ 0,0678	R\$ 0,0678	R\$ 2,4860	R\$ 2,66	R\$ 0,17	6,5414%
218	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 7.5	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$ 2,26	R\$ 0,0904	R\$ 0,0678	R\$ 0,0678	R\$ 2,4860	R\$ 2,66	R\$ 0,17	6,5414%
219	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 8	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$ 2,26	R\$ 0,0904	R\$ 0,0678	R\$ 0,0678	R\$ 2,4860	R\$ 2,66	R\$ 0,17	6,5414%
220	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 8.5	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 2,26	R\$ 0,0904	R\$ 0,0678	R\$ 0,0678	R\$ 2,4860	R\$ 2,66	R\$ 0,17	6,5414%
221	TUBO GARROTE LÁTEX NATURAL (200) C/15 METROS	UNIDADE	30	LEMGRUBER	R\$ 56,14	R\$ 2,2456	R\$ 1,6842	R\$ 1,6842	R\$ 61,7540	R\$ 66,05	R\$ 4,30	6,5042%
222	TUBO SILICONIZADO (204) C/ 15 METROS, ATÓXICO, TRANSPARENTE	UNIDADE	30	MEDICONE	R\$ 23,66	R\$ 0,9464	R\$ 0,7098	R\$ 0,7098	R\$ 26,0260	R\$ 27,84	R\$ 1,81	6,5158%
223	UMIDIFICADOR DE AR 250ML P/ OXIGÊNIO	UNIDADE	200	PROTEC	R\$ 6,21	R\$ 0,2484	R\$ 0,1863	R\$ 0,1863	R\$ 6,8310	R\$ 7,30	R\$ 0,47	6,4247%
224	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 0)	CAIXA	150	SHALON	R\$ 17,00	R\$ 0,6800	R\$ 0,5100	R\$ 0,5100	R\$ 18,7000	R\$ 20,00	R\$ 1,30	6,5000%
225	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 1)	CAIXA	150	SHALON	R\$ 17,00	R\$ 0,6800	R\$ 0,5100	R\$ 0,5100	R\$ 18,7000	R\$ 20,00	R\$ 1,30	6,5000%
226	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 2)	CAIXA	100	SHALON	R\$ 17,00	R\$ 0,6800	R\$ 0,5100	R\$ 0,5100	R\$ 18,7000	R\$ 20,00	R\$ 1,30	6,5000%
227	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P	UNIDADE	200	MEDFLEX	R\$ 4,90	R\$ 0,1960	R\$ 0,1470	R\$ 0,1470	R\$ 5,3900	R\$ 5,76	R\$ 0,37	6,4236%
228	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M	UNIDADE	100	MEDFLEX	R\$ 5,44	R\$ 0,2176	R\$ 0,1632	R\$ 0,1632	R\$ 5,9840	R\$ 6,40	R\$ 0,42	6,5000%



	GLICOSÍMETRO - CX COM , COMPATÍVEL COM ÍMETRO	CAIXA	200	G-TECH	R\$ 20,89	R\$ 0,2089	R\$ 0,2089	R\$ 0,2089	R\$ 21,5167	R\$ 22,45	R\$ 0,93	4,1572%
	ARA FRALDAS	UNIDADE	150	MISSNER	R\$ 2,07	R\$ 0,0828	R\$ 0,0621	R\$ 0,0621	R\$ 2,2770	R\$ 2,44	R\$ 0,16	6,6803%
354	GLICOSÍMETRO - MEDIDOR DE GLICEMIA	UNIDADE	50	G-TECH	R\$ 34,29	R\$ 0,3429	R\$ 0,6858	R\$ 0,3429	R\$ 35,6616	R\$ 37,23	R\$ 1,57	4,2127%
355	IMOBILIZADOR DE CABEÇA RESGATE SP HEAD BLOK ADULTO	UNIDADE	10	RESGATE SP	R\$ 45,66	R\$ 1,8264	R\$ 1,3698	R\$ 1,3698	R\$ 50,2260	R\$ 53,72	R\$ 3,49	6,5041%

PROPONENTE: LIZ HOSPITALAR COMÉRCIO ATACADISTA LTDA
CNPJ Nº: 26.107.229/0001-13
REPRESENTANTE DA EMPRESA: ROBSON GOMES CIDRÃO
CPF Nº: 058.416.113-13

ICÓ/CEARÁ, 11 DE FEVEREIRO DE 2025

ROBSON
GOMES
CIDRAO:0584
1611313

Assinado de forma
digital por ROBSON
GOMES
CIDRAO:05841611313
Dados: 2025.02.11
14:26:50 -03'00'

REPRESENTANTE COMERCIAL: ROBSON GOMES CIDRÃO
CPF Nº: 058.416.113-13

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Telefone: (85) 2180-8042
EMAIL: contratos@jgpharma.com.br



ADEQUADA CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CEARÁ
ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) E COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.30.001
DATA E HORA DA ABERTURA: 14 DE JANEIRO DE 2025, ÀS 09H00MIN

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.30.001**, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

DECLARAMOS A CIÊNCIA E ACONCORDÂNCIA COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHOS NOTURNOS, PERIGOSOS OU INSALUBRES; NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 16 ANOS, SALVO NA CONDIÇÃO DE MENOR APRENDIZ, ACIMA DOS 14 ANOS, NOS TERMOS DO ART.7º, XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL..

DECLARAMOS QUE NÃO POSSUÍMOS EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO OS INCISOS III E IV DO ART. 1º E INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA OS REABILITADOS DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, PREVISTA EM LEI.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A **DECLARAR**, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LÚCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLT/MP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. SOB AS PENAS DA LEI.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 05 (CINCO) DIAS, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
GARANTIA DO OBJETO CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

LOTE 01 - MATERIAL HOSPITALAR									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL		
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA	Pacote	300	THEOTO	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais	
2	ABSORVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO	Pacote	300	MAXI CONFORT	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais	
3	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL.	Litro	200	VICPHARMA	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais	
4	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5	Unidade	15000	MEDIX	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais	
5	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	Unidade	60000	MEDIX	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais	
6	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8	Unidade	60000	MEDIX	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais	
7	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2	Unidade	30000	MEDIX	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais	
8	AGULHA DESCARTÁVEL P/INSULINA 13X4,5	Unidade	5000	MEDIX	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	
9	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUE 25	Unidade	2600	PROCARE	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 14.430,00	quatorze mil, quatrocentos e trinta reais	
10	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUE 27	Unidade	100	PROCARE	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais	
11	ÁLCOOL A 70% 1000ML	Litro	3000	BELLOBELLA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais	
12	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML	Litro	200	BELLOBELLA	R\$ 9,94	nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.988,00	mil novecentos e oitenta e oito reais	
13	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G.	Rolo	3000	NEVOA	R\$ 17,00	dezesseis reais	R\$ 51.000,00	cinquenta e um mil reais	
14	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G.	Rolo	300	ORTOM	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 5.502,00	cinco mil, quinhentos e dois reais	
15	ALMOTOLIA 250ML TRANSPARENTE, BICO RETO	Unidade	100	J. PROLAB	R\$ 4,47	quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 447,00	quatrocentos e quarenta e sete reais	
16	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE C/ BRAÇADEIRA, ADULTO	Unidade	30	PREMIUM	R\$ 81,20	oitenta e um reais e vinte centavos	R\$ 2.436,00	dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais	
17	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE C/ BRAÇADEIRA, INFANTIL	Unidade	10	PREMIUM	R\$ 81,20	oitenta e um reais e vinte centavos	R\$ 812,00	oitocentos e doze reais	
18	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL	Unidade	25	G-TECH	R\$ 82,60	oitenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 2.065,00	dois mil e sessenta e cinco reais	
19	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,80M PACOTE C/ 12 UND	Pacote	1000	BIOTEXTIL	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais	
20	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,80M PACOTE C/12 UND	Pacote	1500	BIOTEXTIL	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais	
21	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,80M PACOTE C/ 12 UND	Pacote	1500	BIOTEXTIL	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais	
22	ATADURA GESSADA 10 CM X 3M	Rolo	2000	ORTOFLEX	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.000,00	sete mil reais	
23	ATADURA GESSADA 15 CM X 3M	Rolo	3000	ORTOFLEX	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais	
24	ATADURA GESSADA 20 CM X 3M	Rolo	3000	ORTOFLEX	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais	
25	AVENTAL DESCARTÁVEL BRANCO MANGA LONGA	Unidade	8000	GLOBODESC	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 16.000,00	dezesseis mil reais	
26	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO.	Unidade	300	IMBRASUL	R\$ 14,24	quatorze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 4.272,00	quatro mil, duzentos e setenta e dois reais	
27	CAMISA DE FORÇA	Unidade	2	SEEKMED	R\$ 631,40	seiscentos e trinta e um reais e quarenta centavos	R\$ 1.262,80	mil duzentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos	
28	CANULA DE GUEDEL Nº 1	Unidade	10	PROTEC	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 59,40	cinquenta e nove reais e quarenta centavos	
29	CANULA DE GUEDEL Nº 2	Unidade	10	PROTEC	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 59,40	cinquenta e nove reais e quarenta centavos	
30	CANULA DE GUEDEL Nº 3	Unidade	10	PROTEC	R\$ 6,09	seis reais e nove centavos	R\$ 60,90	sessenta reais e noventa centavos	
31	CANULA DE GUEDEL Nº 4	Unidade	10	PROTEC	R\$ 6,09	seis reais e nove centavos	R\$ 60,90	sessenta reais e noventa centavos	
32	CATETER CVC 05FX13 CM	Unidade	200	BIOMEDICAL	R\$ 125,16	cento e vinte e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 25.032,00	vinte e cinco mil e trinta e dois reais	
33	CATETER CVC 07FX20 CM	Unidade	200	BIOMEDICAL	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 19.600,00	dezenove mil e seiscentos reais	
34	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº14)	Unidade	5000	SOLIDOR	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 6.200,00	seis mil e duzentos reais	
35	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº16)	Unidade	5000	SOLIDOR	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais	
36	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº18)	Unidade	20000	SOLIDOR	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 18.600,00	dezoito mil e seiscentos reais	
37	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº20)	Unidade	30000	SOLIDOR	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais	
38	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº22)	Unidade	30000	SOLIDOR	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais	
39	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº24)	Unidade	30000	SOLIDOR	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 57.000,00	cinquenta e sete mil reais	
40	CATETER NASAL INFANTIL Nº4	Unidade	200	MARK MED	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	
41	CATETER NASAL INFANTIL Nº6	Unidade	100	MARK MED	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 130,00	cento e trinta reais	
42	CATETER NASAL INFANTIL Nº8	Unidade	200	MARK MED	R\$ 1,00	um real	R\$ 200,00	duzentos reais	
43	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS P/OXIGÊNIO	Unidade	9000	BIOBASE	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais	
44	CATGUT CROMADO Nº0 MM C/ AG. 5,0 CM C/ 75mm C/24	Caixa	300	SHALON	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 37.800,00	trinta e sete mil e oitocentos reais	
45	CATGUT CROMADO Nº1,0MM C/AG. 5,0CM C/ 75mm C/24	Caixa	300	SHALON	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 37.800,00	trinta e sete mil e oitocentos reais	
46	CATGUT CROMADO Nº2,0MM C/AG. 5,0CM C/ 75mm C/24	Caixa	300	SHALON	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 37.800,00	trinta e sete mil e oitocentos reais	
47	CATGUT CROMADO Nº3,0MM C/AG. 5,0CM C/ 75mm C/24	Caixa	200	SHALON	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil e duzentos reais	
48	CATGUT CROMADO Nº4,0MM C/AG. 5,0CM C/ 75mm C/24	Caixa	150	SHALON	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 18.900,00	dezoito mil e novecentos reais	
49	CATGUT SIMPLES Nº0 MM C/AG.4,0CM C/ 75mm C/24	Caixa	20	SHALON	R\$ 114,80	cento e quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 2.296,00	dois mil, duzentos e noventa e seis reais	
50	CATGUT SIMPLES Nº1,0MM C/AG.4,0CM C/ 75mm C/24	Caixa	20	SHALON	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais	
51	CATGUT SIMPLES Nº2,0MM C/AG.4,0CM C/ 75mm C/24	Caixa	20	SHALON	R\$ 114,80	cento e quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 2.296,00	dois mil, duzentos e noventa e seis reais	
52	CATGUT SIMPLES Nº3,0MM C/AG.4,0CM C/ 75mm C/24	Caixa	20	SHALON	R\$ 114,80	cento e quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 2.296,00	dois mil, duzentos e noventa e seis reais	
53	CINTO PARA PRANCHA DE RESGATE	Unidade	30	RESGATE SP	R\$ 49,28	quarenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.478,40	mil quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos	
54	CLAMP UMBILICAL	Unidade	2000	KOLPLAST	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais	
55	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FRASCO 1000ML	Frasco	400	VICPHARMA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais	
56	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% FRASCO 1000ML	Frasco	50	VICPHARMA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 700,00	setecentos reais	

Rua: Miriam Abreu Nº 16 - Galpão 01 - Urucunema, Eusébio - CE, CEP: 61.762-470
FONE: 55-85-2180-8042
- CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telephone: (85) 2180-8042
 EMAIL: contratos@jgpharma.com.br



57	COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL	Unidade	15	RESGATE SP	R\$ 66,22	sessenta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 993,30	noventa e nove reais e trinta centavos
58	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, 13 LITROS (DESCARTEX)	Unidade	3000	DESCARBOX	R\$ 6,71	seis reais e setenta e um centavos	R\$ 20.130,00	vinete mil, cento e trinta reais
59	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, 20 LITROS (DESCARTEX)	Unidade	3000	DESCARBOX	R\$ 8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 24.750,00	vinete e quatro mil, setecentos e cinquenta reais
60	COLETOR DE URINA ADULTO 2000ML C/ CORDÃO	Unidade	5000	MEDK	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
61	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	Unidade	600	MEDK	R\$ 1,00	um real	R\$ 600,00	seiscentos reais
62	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	Unidade	600	MEDK	R\$ 1,00	um real	R\$ 600,00	seiscentos reais
63	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	Unidade	5000	MEDIX	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
64	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO PACOTE C/50 UNIDADES (45X50CM)	Pacote	200	AMED	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 13.800,00	treze mil e oitocentos reais
65	COPO COLETOR DE URINA ESTERIL 800ML	Unidade	6000	J. PROLAB	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
66	COPO PARA NEBULIZADOR	Unidade	250	G-TECH	R\$ 1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
67	DETERGENTE ENZIMÁTICO 01 LITRO (TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE)	Frasco	350	FORTSAN	R\$ 23,00	vinete e três reais	R\$ 8.050,00	oito mil e cinquenta reais
68	DETERGENTE LÍQUIDO 1 LITRO	Frasco	600	FORTSAN	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 4.452,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
69	DILUENTE 10ML (ÁGUA P/INJEÇÃO)	Unidade	8000	FARMACE	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
70	ÁGUA DESTILADA 500ML	Frasco	1000	FRESENIUS	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
71	DRENO DE PENROSE Nº 01, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL	Unidade	150	MADEITEX	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
72	DRENO DE PENROSE Nº 02, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL	Unidade	150	MADEITEX	R\$ 1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$ 291,00	duzentos e noventa e um reais
73	DRENO DE PENROSE Nº 03, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL	Unidade	150	MADEITEX	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 346,50	trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
74	DRENO DE PORTOVAC	Unidade	100	MED SHARP	R\$ 35,27	trinta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.527,00	três mil, quinhentos e vinte e sete reais
75	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 3,2	Unidade	100	MED SHARP	R\$ 24,64	vinete e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.464,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
76	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 4,8	Unidade	100	MED SHARP	R\$ 25,57	vinete e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.557,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e sete reais
77	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA (ASPECTO SANFONA) TAM 6,4	Unidade	100	MED SHARP	R\$ 52,69	cinquenta e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 5.269,00	cinco mil, duzentos e sessenta e nove reais
78	DRENO DE TORAX	Unidade	100	MED SHARP	R\$ 8,61	oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 861,00	oitocentos e sessenta e um reais
79	ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA ADULTO PACOTE C/ 50UND	Pacote	100	MAXICOR	R\$ 15,40	quinze reais e quarenta centavos	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
80	EQUIPO MACROGOTAS C/ RIG. P/ SORO	Unidade	10800	TKL	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 19.440,00	dezenove mil, quatrocentos e quarenta reais
81	EQUIPO MICROGOTAS C/ RIG. P/ SORO	Unidade	1000	MEDIX	R\$ 1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
82	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	Unidade	500	DESCARPACK	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
83	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE	Unidade	500	LAMEDID	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.695,00	mil seiscentos e noventa e cinco reais
84	ESPARADRAPO 10X4,5M IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	Rolo	8640	MISSNER	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 129.600,00	cento e quinze mil e noventa reais
85	ESTETOSCÓPIO COM HASTES DE ALUMÍNIO	Unidade	20	PREMIUM	R\$ 23,66	vinete e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 473,20	quatrocentos e setenta e três reais e vinte centavos
86	ÊTER SULFURICO 1000ML	Frasco	100	VICPHARMA	R\$ 39,20	trinta e nove reais e vinte centavos	R\$ 3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
87	EXTENSOR P/ CONEXÃO DE ABOCAT 2 VIAS C/ 20CM	Unidade	50000	INJEX	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 42.500,00	quarenta e dois mil e quinhentos reais
88	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO	Unidade	20	WELL LEAD	R\$ 32,19	trinta e dois reais e dezenove centavos	R\$ 643,80	seiscentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
89	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL	Unidade	10	WELL LEAD	R\$ 32,19	trinta e dois reais e dezenove centavos	R\$ 321,90	trezentos e vinte e um reais e noventa centavos
90	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº0 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	Caixa	100	SHALON	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 5.320,00	cinco mil, trezentos e vinte reais
91	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº1 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	Caixa	90	SHALON	R\$ 60,20	sessenta reais e vinte centavos	R\$ 5.418,00	cinco mil, quatrocentos e dezoito reais
92	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº2 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	Caixa	100	SHALON	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 5.320,00	cinco mil, trezentos e vinte reais
93	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº3 C/ AG. 4CM CX C/24 UND	Caixa	60	SHALON	R\$ 54,31	cinquenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 3.258,60	três mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos
94	FITA PARA AUTOCLAVE - FITA TERMO SENSÍVEL	Unidade	3000	CIEX	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 13.860,00	treze mil, oitocentos e sessenta reais
95	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO DE 0 A 15LT	Unidade	150	PROTEC	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
96	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO DE 0 A 30LT	Unidade	30	PROTEC	R\$ 106,26	cento e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 3.187,80	três mil, cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos
97	FORMOL LÍQUIDO A 38% 1000ML	Litro	120	PROC9	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 2.268,00	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais
98	FRALDA GERIÁTRICA TAM. G	Pacote	400	MAXI CONFORT	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
99	FRALDA GERIÁTRICA TAM. GG	Pacote	1000	MAXI CONFORT	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
100	FRALDA GERIÁTRICA TAM. M	Pacote	100	MAXI CONFORT	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
101	FRALDA GERIÁTRICA TAM. P	Pacote	100	MAXI CONFORT	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
102	GAZE HIDROFILA EM PACOTE	Pacote	9000	BIOTEXTIL	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 99.000,00	noventa e nove mil reais
103	GAZE HIDROFILA EM ROLO	Rolo	1000	BIOTEXTIL	R\$ 29,00	vinete e nove reais	R\$ 29.000,00	vinete e nove mil reais
104	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,3X7,5 9FIOS	Unidade	10000	AMED	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 7.000,00	sete mil reais
105	GEL PARA ECG DE 5L	Galão	20	FORTSAN	R\$ 32,20	trinta e dois reais e vinte centavos	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
106	GEL PARA ULTRASSOM DE 5L	Galão	80	FORTSAN	R\$ 32,20	trinta e dois reais e vinte centavos	R\$ 2.576,00	dois mil, quinhentos e setenta e seis reais
107	KIT P/ AEROSOL ADULTO	Kit	360	LABOR IMPORT	R\$ 8,31	oito reais e trinta e um centavos	R\$ 2.991,60	dois mil, novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos
108	KIT P/ AEROSOL INFANTIL	Kit	150	LABOR IMPORT	R\$ 8,31	oito reais e trinta e um centavos	R\$ 1.246,50	mil duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
109	LACRE PARA CARRO DE EMERGÊNCIA	Unidade	1000	PROTTEU	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais
110	LAMINA P/ BISTURI Nº15 DESCARTÁVEL CAIXA C/100	Unidade	100	MEDIX	R\$ 32,34	trinta e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 3.234,00	três mil, duzentos e trinta e quatro reais
111	LAMINA P/ BISTURI Nº 22 DESCARTÁVEL CAIXA C/100	Unidade	100	MEDIX	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
112	LANCETAS PARA GLICEMIA	Unidade	25000	MEDIX	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
113	LANTERNAS CLÍNICAS	Unidade	10	MISSOURI	R\$ 40,90	quarenta reais e noventa centavos	R\$ 409,00	quatrocentos e nove reais
114	LENÇOL DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO 200X70CM	Unidade	15000	ANADONA	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 20.700,00	vinete mil e setecentos reais
115	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL Nº7,0	Par	15000	LEMGRUBER	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
116	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL Nº7,5	Par	15000	LEMGRUBER	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
117	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL Nº8,0	Par	15000	LEMGRUBER	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
118	LUVA DE PROCEDIMENTO M / C/ 100UND EM LÁTEX	Caixa	7200	DESCARPACK	R\$ 29,00	vinete e nove reais	R\$ 208.800,00	duzentos e oito mil e oitocentos reais
119	LUVA DE PROCEDIMENTO P / C/100UND EM LÁTEX	Caixa	500	DESCARPACK	R\$ 29,00	vinete e nove reais	R\$ 14.500,00	quatorze mil e quinhentos reais
120	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CM X 15 CM	Unidade	100	POLAR FIX	R\$ 22,68	vinete e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.268,00	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais
121	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 12CM X 15 CM	Unidade	60	POLAR FIX	R\$ 29,73	vinete e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 1.783,80	mil setecentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
122	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15CM X 15 CM	Unidade	60	POLAR FIX	R\$ 30,86	trinta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.851,60	mil oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
123	MANOMETRO C/ FLUXÔMETRO P/ OXIGÊNIO	Unidade	50	JG MORIYA	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
124	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	Unidade	200	MEDIX	R\$ 9,08	nove reais e oito centavos	R\$ 1.816,00	mil oitocentos e dezoito reais
125	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL	Unidade	100	MEDIX	R\$ 9,08	nove reais e oito centavos	R\$ 908,00	noventa e oito reais
126	MÁSCARA FACIAL PARA EPAP (VNI)	Unidade	15	PROTEC	R\$ 33,88	trinta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 508,20	quinhentos e oito reais e vinte centavos
127	MÁSCARA FACIAL PARA EPAP (VNI) INFANTIL	Unidade	10	PROTEC	R\$ 33,88	trinta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 338,80	trezentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
128	MÁSCARA FACIAL VENTURI ADULTO	Unidade	10	FOYOMED	R\$ 15,40	quinze reais e quarenta centavos	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
129	MÁSCARA FACIAL VENTURI INFANTIL	Unidade	10	FOYOMED	R\$ 15,40	quinze reais e quarenta centavos	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
130	MÁSCARA Nº5	Unidade	3000	KASMED	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telephone: (85) 2180-8042
 EMAIL: contratos@jgpharma.com.br



131	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/ 50	Caixa	3000	FORT FLEX	R\$	7,00	sete reais	R\$	21.000,00	vinte e um mil reais
132	MONO-NYLON Nº 0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	Caixa	80	SHALON	R\$	50,07	cinquenta reais e sete centavos	R\$	4.005,60	quatro mil e cinco reais e sessenta centavos
133	MONO-NYLON Nº1 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	Caixa	80	SHALON	R\$	50,07	cinquenta reais e sete centavos	R\$	4.005,60	quatro mil e cinco reais e sessenta centavos
134	MONO-NYLON Nº2,0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	Caixa	120	SHALON	R\$	50,07	cinquenta reais e sete centavos	R\$	6.008,40	seis mil e oito reais e quarenta centavos
135	MONO-NYLON Nº3,0 C/ agulha cortante 30 cm C/ 75mm CX C/24	Caixa	300	SHALON	R\$	38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$	11.550,00	onze mil, quinhentos e cinquenta reais
136	MONO-NYLON Nº4,0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	Caixa	300	SHALON	R\$	50,07	cinquenta reais e sete centavos	R\$	15.021,00	quinze mil, quatrocentos e setenta e sete reais
137	MONO-NYLON Nº5,0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	Caixa	100	SHALON	R\$	54,67	cinquenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$	5.467,00	cinco mil, quinhentos e sessenta e sete reais
138	MONO-NYLON Nº6,0 C/ AG. 4CM C/ 75mm CX C/24	Caixa	80	SHALON	R\$	54,67	cinquenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$	4.373,60	quatro mil, trezentos e setenta e três reais e sessenta centavos
139	OTOSCÓPIO C/ 5 ESPEC.	Unidade	15	MD	R\$	500,00	quinhentos reais	R\$	7.500,00	sete mil e quinhentos reais
140	OXÍMETRO DIGITAL MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE	Unidade	30	G-TECH	R\$	95,20	noventa e cinco reais e vinte centavos	R\$	2.856,00	dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
141	PAPEL CREPAD 60X60 CX COM 500 FLS	Caixa	100	CIEX	R\$	454,93	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e três centavos	R\$	45.493,00	quarenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e três reais
142	PAPEL P/ ECG 210X30	Unidade	250	RF PRINT	R\$	27,72	vinte e sete reais e setenta e dois centavos	R\$	6.930,00	seis mil, novecentos e trinta reais
143	PAPEL P/ ECG 215X30	Unidade	250	RF PRINT	R\$	29,11	vinte e nove reais e onze centavos	R\$	7.277,50	sete mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
144	PERA DE ECG EM LATEX - JOGO C/ 6 UND	Unidade	6	MISSOURI	R\$	73,92	setenta e três reais e noventa e dois centavos	R\$	443,52	quatrocentos e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos
145	POLIPROPILENO Nº 0 CILINDRICO C/24	Caixa	100	SHALON	R\$	71,40	setenta e um reais e quarenta centavos	R\$	7.140,00	sete mil, cento e quarenta reais
146	POLIPROPILENO Nº 2,0 CILINDRICO C/24	Caixa	50	SHALON	R\$	71,40	setenta e um reais e quarenta centavos	R\$	3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
147	POLIPROPILENO Nº3,0 CILINDRICO C/24	Caixa	50	SHALON	R\$	71,40	setenta e um reais e quarenta centavos	R\$	3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
148	PROPS DESCARTÁVEL	Unidade	30000	GLOBODESC	R\$	0,12	doze centavos de real	R\$	3.600,00	três mil e seiscentos reais
149	PVPI DEGERMANTE 1000ML.	Frasco	60	VICPHARMA	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
150	PVPI TÓPICO (SOLUÇÃO AQUOSA) - 1000 ML	Frasco	300	VICPHARMA	R\$	51,10	cinquenta e um reais e dez centavos	R\$	15.330,00	quinze mil, trezentos e trinta reais
151	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) ADULTO COM RESERVATÓRIO	Unidade	5	STRA MEDICAL	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais	R\$	770,00	setecentos e setenta reais
152	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE (AMBU) INFANTIL COM RESERVATÓRIO	Unidade	5	STRA MEDICAL	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais	R\$	770,00	setecentos e setenta reais
153	SABÃO LÍQUIDO NEUTRO 1000ML	Frasco	500	FORTSAN	R\$	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$	4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
154	SACO P/ LIXO INFECTADO 100 LTS (BRANCO LEITOSO)	Unidade	20000	RAVA	R\$	0,50	cinquenta centavos de real	R\$	10.000,00	dez mil reais
155	SCALP Nº19	Unidade	30000	SOLIDOR	R\$	0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$	10.500,00	dez mil e quinhentos reais
156	SCALP Nº21	Unidade	72000	SOLIDOR	R\$	0,38	trinta e oito centavos de real	R\$	27.360,00	vinte e sete mil, trezentos e sessenta reais
157	SCALP Nº23	Unidade	30000	SOLIDOR	R\$	0,38	trinta e oito centavos de real	R\$	11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
158	SERINGA DESCARTÁVEL 03ML AGULHADA	Unidade	13000	INJEX	R\$	0,30	trinta centavos de real	R\$	3.900,00	três mil e novecentos reais
159	SERINGA DESCARTÁVEL 05ML AGULHADA	Unidade	15000	INJEX	R\$	0,36	trinta e seis centavos de real	R\$	5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
160	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML AGULHADA	Unidade	50000	INJEX	R\$	0,40	quarenta centavos de real	R\$	20.000,00	vinte mil reais
161	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML (INSULINA) AGULHADA	Unidade	12000	INJEX	R\$	0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$	5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
162	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML AGULHADA	Unidade	180000	INJEX	R\$	0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$	115.200,00	cento e quinze mil e duzentos reais
163	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	Unidade	500	BIOBASE	R\$	0,60	sessenta centavos de real	R\$	300,00	trezentos reais
164	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	Unidade	2000	BIOBASE	R\$	0,61	sessenta e um centavos de real	R\$	1.220,00	mil duzentos e vinte reais
165	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	Unidade	1000	BIOBASE	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	800,00	oitocentos reais
166	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	Unidade	2000	BIOBASE	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	1.600,00	mil e seiscentos reais
167	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	Unidade	3600	BIOBASE	R\$	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$	2.700,00	dois mil e setecentos reais
168	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	Unidade	3600	BIOBASE	R\$	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$	2.700,00	dois mil e setecentos reais
169	SONDA DE FOLEY Nº 16 03 VIAS	Unidade	200	SOLIDOR	R\$	4,47	quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$	894,00	oitocentos e noventa e quatro reais
170	SONDA DE FOLEY Nº 16 02 VIAS	Unidade	3000	SOLIDOR	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$	10.500,00	dez mil e quinhentos reais
171	SONDA DE FOLEY Nº 18 02 VIAS C/ 10	Unidade	2000	SOLIDOR	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$	7.000,00	sete mil e quinhentos reais
172	SONDA DE FOLEY Nº 20 02 VIAS	Unidade	1000	SOLIDOR	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$	3.500,00	três mil e quinhentos reais
173	SONDA DE FOLEY Nº 22 02 VIAS C/ 10	Unidade	100	SOLIDOR	R\$	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$	278,00	duzentos e setenta e oito reais
174	SONDA DE FOLEY Nº 22 02 VIAS C/ 10	Unidade	100	SOLIDOR	R\$	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$	278,00	duzentos e setenta e oito reais
175	SONDA DE FOLEY Nº 14 02 VIAS C/ 10	Unidade	3000	SOLIDOR	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$	10.500,00	dez mil e quinhentos reais
176	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 16	Unidade	5	WELL LEAD	R\$	61,00	sessenta e um reais	R\$	305,00	trezentos e cinco reais
177	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 18	Unidade	5	WELL LEAD	R\$	61,00	sessenta e um reais	R\$	305,00	trezentos e cinco reais
178	SONDA GÁSTRICA GTM C/ BALÃO Nº 14	Unidade	5	WELL LEAD	R\$	62,99	sessenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$	314,95	trezentos e quatorze reais e noventa e cinco centavos
179	SONDA NASOGÁSTRICA Nº04 CURTA	Unidade	50	BIOBASE	R\$	0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$	29,00	vinte e nove reais
180	SONDA NASOGÁSTRICA Nº04 LONGA	Unidade	50	BIOBASE	R\$	0,76	setenta e seis centavos de real	R\$	38,00	trinta e oito reais
181	SONDA NASOGÁSTRICA Nº06 CURTA	Unidade	100	BIOBASE	R\$	0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$	59,00	cinquenta e nove reais
182	SONDA NASOGÁSTRICA Nº06 LONGA	Unidade	200	BIOBASE	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
183	SONDA NASOGÁSTRICA Nº08 CURTA	Unidade	200	BIOBASE	R\$	0,61	sessenta e um centavos de real	R\$	122,00	cento e vinte e dois reais
184	SONDA NASOGÁSTRICA Nº08 LONGA	Unidade	300	BIOBASE	R\$	0,79	setenta e nove centavos de real	R\$	237,00	duzentos e trinta e sete reais
185	SONDA NASOGÁSTRICA Nº10 CURTA	Unidade	200	BIOBASE	R\$	0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$	124,00	cento e vinte e quatro reais
186	SONDA NASOGÁSTRICA Nº10 LONGA	Unidade	200	BIOBASE	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	160,00	cento e sessenta reais
187	SONDA NASOGÁSTRICA Nº12 CURTA	Unidade	200	BIOBASE	R\$	0,63	sessenta e três centavos de real	R\$	126,00	cento e vinte e seis reais
188	SONDA NASOGÁSTRICA Nº12 LONGA	Unidade	500	BIOBASE	R\$	0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$	410,00	quatrocentos e dez reais
189	SONDA NASOGÁSTRICA Nº14 CURTA	Unidade	500	BIOBASE	R\$	0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$	325,00	trezentos e vinte e cinco reais
190	SONDA NASOGÁSTRICA Nº14 LONGA	Unidade	800	BIOBASE	R\$	1,01	um real e um centavo	R\$	808,00	oitocentos e oito reais
191	SONDA NASOGÁSTRICA Nº16 CURTA	Unidade	600	BIOBASE	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	396,00	trezentos e noventa e seis reais
192	SONDA NASOGÁSTRICA Nº16 LONGA	Unidade	800	BIOBASE	R\$	1,03	um real e três centavos	R\$	824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
193	SONDA NASOGÁSTRICA Nº18 LONGA	Unidade	600	BIOBASE	R\$	1,12	um real e doze centavos	R\$	672,00	seiscentos e setenta e dois reais
194	SONDA NASOGÁSTRICA Nº20 LONGA	Unidade	200	BIOBASE	R\$	1,15	um real e quinze centavos	R\$	230,00	duzentos e trinta reais
195	SONDA NASOGÁSTRICA Nº22 LONGA	Unidade	30	BIOBASE	R\$	1,31	um real e trinta e um centavos	R\$	39,30	trinta e nove reais e trinta centavos
196	SONDA URETRAL Nº10	Unidade	150	BIOBASE	R\$	0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$	93,00	noventa e três reais
197	SONDA URETRAL Nº12	Unidade	1000	BIOBASE	R\$	1,00	um real	R\$	1.000,00	mil reais
198	SONDA URETRAL Nº14	Unidade	600	BIOBASE	R\$	0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$	390,00	trezentos e noventa reais
199	SONDA URETRAL Nº16	Unidade	600	BIOBASE	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	396,00	trezentos e noventa e seis reais
200	TELA PROTÉSICA INTRACORP 100% POLIPROPILENO (TELA DE MARLEX) 26X36 CM	Unidade	50	VENKURI	R\$	45,00	quarenta e cinco reais	R\$	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
201	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	Unidade	150	G-TECH	R\$	11,06	onze reais e seis centavos	R\$	1.659,00	mil seiscentos e cinquenta e nove reais
202	TERMÔMETRO PARA GELEADEIRA - DIGITAL	Unidade	15	J. PROLAB	R\$	81,62	oitenta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.224,30	mil duzentos e vinte e quatro reais e trinta centavos
203	TESOURA ESPECÍFICA P/ CORTE DE ATADURA GESSADA (CORTE DE GESSO)	Unidade	2	ABC	R\$	223,61	duzentos e vinte e três reais e sessenta e um centavos	R\$	447,22	quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte e dois centavos
204	TESTE SWAB RÁPIDO P/COVID	Unidade	400	BIOCON	R\$	1,00	um real	R\$	400,00	quatrocentos reais
205	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0	Unidade	15	SOLIDOR	R\$	19,87	dezenove reais e oitenta e sete centavos	R\$	298,05	duzentos e noventa e oito reais e cinco centavos
206	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5	Unidade	15	SOLIDOR	R\$	19,87	dezenove reais e oitenta e sete centavos	R\$	298,05	duzentos e noventa e oito reais e cinco centavos
207	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0	Unidade	15	SOLIDOR	R\$	19,87	dezenove reais e oitenta e sete centavos	R\$	298,05	duzentos e noventa e oito reais e cinco centavos
208	TORNEIRA 3 VIAS THREE WAY	Unidade	300	DESCARPACK	R\$	1,00	um real	R\$	300,00	trezentos reais
209	TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO - PACOTE C/ 100 UND	Unidade	20000	DESCARPACK	R\$	0,10	dez centavos de real	R\$	2.000,00	dois mil reais

210	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 2	Unidade	20	SOLIDOR	R\$	4,01	quatro reais e um centavo	R\$	80,20	oitenta reais e vinte centavos
211	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 3	Unidade	20	SOLIDOR	R\$	4,01	quatro reais e um centavo	R\$	80,20	oitenta reais e vinte centavos
212	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 3,5	Unidade	50	SOLIDOR	R\$	3,08	três reais e oito centavos	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
213	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 4	Unidade	50	SOLIDOR	R\$	3,08	três reais e oito centavos	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
214	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 5	Unidade	100	SOLIDOR	R\$	3,08	três reais e oito centavos	R\$	308,00	trezentos e oito reais
215	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 6	Unidade	100	SOLIDOR	R\$	3,08	três reais e oito centavos	R\$	308,00	trezentos e oito reais
216	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 6,5	Unidade	100	SOLIDOR	R\$	3,08	três reais e oito centavos	R\$	308,00	trezentos e oito reais
217	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 7	Unidade	300	SOLIDOR	R\$	3,08	três reais e oito centavos	R\$	924,00	novecentos e vinte e quatro reais
218	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 7,5	Unidade	200	SOLIDOR	R\$	3,08	três reais e oito centavos	R\$	616,00	seiscentos e dezesseis reais
219	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 8	Unidade	200	SOLIDOR	R\$	3,08	três reais e oito centavos	R\$	616,00	seiscentos e dezesseis reais
220	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 8,5	Unidade	20	SOLIDOR	R\$	3,08	três reais e oito centavos	R\$	61,60	sessenta e um reais e sessenta centavos
221	TUBO GARROTE LATEX NATURAL (200) C/15 METROS.	Pacote	30	GOIAS LATEX	R\$	38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$	1.155,00	mil cento e cinquenta e cinco reais
222	TUBO SILICONIZADO (204) C/ 15 METROS, ATÓXICO, TRANSPARENTE	Unidade	30	MEDICONE	R\$	86,76	oitenta e seis reais e setenta e seis centavos	R\$	2.602,80	dois mil, seiscentos e dois reais e oitenta centavos
223	UMIDIFICADOR DE AR 250ML P/ OXIGÊNIO	Unidade	200	HAOXI	R\$	13,85	treze reais e oitenta e cinco centavos	R\$	2.770,00	dois mil, setecentos e setenta reais
224	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 0)	Caixa	150	SHALON	R\$	250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$	37.500,00	trinta e sete mil e quinhentos reais
225	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 1)	Caixa	150	SHALON	R\$	250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$	37.500,00	trinta e sete mil e quinhentos reais
226	FIO POLIGLICOLICO (VICRYL Nº 2)	Caixa	100	SHALON	R\$	250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$	25.000,00	vinte e cinco mil reais
227	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P	Unidade	200	MEDIFLEX	R\$	15,00	quinze reais	R\$	3.000,00	três mil reais
228	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO M	Unidade	100	MEDIFLEX	R\$	15,00	quinze reais	R\$	1.500,00	mil e quinhentos reais
352	FITA P/ GLICOSÍMETRO	Caixa	200	ONCALL PLUS	R\$	29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$	5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
353	FITA PARA FRALDAS	Unidade	150	CREMER	R\$	7,24	sete reais e vinte e quatro centavos	R\$	1.086,00	mil e oitenta e seis reais
354	GLICOSÍMETRO - MEDIDOR DE GLICEMIA	Unidade	50	ONCALL PLUS	R\$	21,00	vinte e um reais	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais
355	IMOBILIZADOR DE CABEÇA RESGATE SP HEAD BLOK ADULTO	Unidade	10	RESGATE SP	R\$	100,03	cem reais e três centavos	R\$	1.000,30	mil reais e trinta centavos
dois milhões, cento e quarenta e oito mil, trezentos e noventa e dois reais e sessenta e quatro centavos								R\$	2.148.392,64	

LOTE 02 - MEDICAMENTOS FARMACOLÓGICOS										
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.			VALOR TOTAL		
229	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML INJ (TRANSAMIM)	Ampola	12000	HIPOLABOR	R\$	4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$	55.440,00	cinquenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais
230	ADENOSINA INJETÁVEL	Ampola	300	HIPOLABOR	R\$	12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$	3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
231	AMINOFILINA 24MG/ML INJ	Ampola	600	HIPOLABOR	R\$	2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$	1.596,00	mil quinhentos e noventa e seis reais
232	AMIODARONA 50MG/ML	Ampola	600	HIPOLABOR	R\$	4,06	quatro reais e seis centavos	R\$	2.436,00	dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais
233	BENZILPENICILINA POTÁSSICA (PENICILINA G BENZATINA) 1.200.000 UI	Ampola	15000	TEUTO	R\$	7,90	sete reais e noventa centavos	R\$	118.500,00	cento e dezoito mil e quinhentos reais
234	BENZILPENICILINA POTÁSSICA (PENICILINA G BENZATINA) 600.000 UI	Ampola	100	TEUTO	R\$	9,30	nove reais e trinta centavos	R\$	930,00	novecentos e trinta reais
235	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJ	Ampola	300	SAMTEC	R\$	1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$	504,00	quinhentos e quatro reais
236	BROMOPRIDA INJETÁVEL	Ampola	25000	FRESENIUS	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	52.500,00	cinquenta e dois mil e quinhentos reais
237	BROMETO DE IPATRÓPIO 0,25MG/ML 20ML	Frasco	1000	PRATI	R\$	1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$	1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
238	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML 20ML	Frasco	200	HIPOLABOR	R\$	0,30	trinta centavos de real	R\$	60,00	sessenta reais
239	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA-DIPIRONA SÓDICA 4/500MG- 5ML (BUSCOPAN)	Ampola	20000	FARMACE	R\$	2,00	dois reais	R\$	40.000,00	quarenta mil reais
240	CEFALOTINA 1G INJETÁVEL	Ampola	1200	BLAU	R\$	3,00	três reais	R\$	3.600,00	três mil e seiscentos reais
241	CEFTRIAXONA 1 G INJ IM/IV	Ampola	50000	ABL	R\$	5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$	290.000,00	duzentos e noventa mil reais
242	CETOPROFENO 100MG INJ IV	Ampola	12000	UNIAO QUIMICA	R\$	5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$	61.800,00	sessenta e um mil e oitocentos reais
243	CETOPROFENO 50MG INJ IM	Ampola	12000	HIPOLABOR	R\$	2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$	28.800,00	vinte e oito mil e oitocentos reais
244	CIMETIDINA 300MG INJ	Ampola	6000	HYPOFARMA	R\$	1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$	9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais
245	CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJ	Ampola	1000	FARMACE	R\$	0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$	560,00	quinhentos e sessenta reais
246	CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJ. 10ML	Ampola	1000	FARMACE	R\$	0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
247	CLORETO DE SÓDIO 10% INJ	Ampola	600	FARMACE	R\$	0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$	336,00	trezentos e trinta e seis reais
248	CLORETO DE SÓDIO 20% INJ	Ampola	600	FARMACE	R\$	0,63	sessenta e três centavos de real	R\$	378,00	trezentos e setenta e oito reais
249	CLORIDATO DE BUPIVACAINA MONOIBRATADO + GLICOSE 5MG/ML + 80MG/ML S/ VASO CONSTRICTOR 4ML	Ampola	2500	HIPOLABOR	R\$	3,00	três reais	R\$	7.500,00	sete mil e quinhentos reais
250	CLORIDATO DE CIPROFLOXACINO 2MG/ML SORO 100ML	Unidade	600	HALEXSTAR	R\$	9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$	5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
251	CLORIDATO DE DOPAMINA 50MG INJ	Ampola	500	HIPOLABOR	R\$	2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$	1.200,00	mil e duzentos reais
252	CLORIDATO DE EPINEFRINA 1MG/ML INJ (ADRENALINA)	Ampola	1500	HYPOFARMA	R\$	1,33	um real e trinta e três centavos	R\$	1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
253	CLORIDATO DE ETILEFRINA 10MG INJ (EFORTIL)	Ampola	2500	UNIAO QUIMICA	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
254	CLORIDATO DE LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML INJ (XYLOCAINA)	Frasco	3000	HIPOLABOR	R\$	5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$	16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais
255	CLORIDATO DE LIDOCAINA 2% C/VASO 20ML INJ (XYLOCAINA)	Frasco	100	HYPOFARMA	R\$	7,13	sete reais e treze centavos	R\$	713,00	setecentos e treze reais
256	CLORIDATO DE LIDOCAINA 2% 30G (XYLOCAINA)	Bisnaga	1500	PHARLAB	R\$	6,30	seis reais e trinta centavos	R\$	9.450,00	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
257	CLORIDATO DE PROMETAZINA 50MG INJ.(ENERGAN)	Ampola	12000	HIPOLABOR	R\$	4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$	52.440,00	cinquenta e dois mil, quatrocentos e quarenta reais
258	COMPLEXO B 2ML INJ.	Ampola	72000	HYPOFARMA	R\$	1,70	um real e setenta centavos	R\$	122.400,00	cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais
259	CORTIZOL 100MG INJ (HIDROCORTIZONA)	Ampola	12000	BLAU	R\$	3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$	46.200,00	quarenta e seis mil e duzentos reais
260	CORTIZOL 500MG INJ (HIDROCORTIZONA)	Ampola	10000	BLAU	R\$	6,05	seis reais e cinco centavos	R\$	60.500,00	sessenta mil e quinhentos reais
261	DESLANOSÍDIO 0,2MG INJ (CEDILANIDE)	Ampola	1000	UNIAO QUIMICA	R\$	2,00	dois reais	R\$	2.000,00	dois mil reais
262	DEXAMETAZONA 2MG INJ	Ampola	10000	FARMACE	R\$	0,98	noventa e oito centavos de real	R\$	9.800,00	nove mil e oitocentos reais
263	DEXAMETAZONA 4MG INJ.	Ampola	75000	FARMACE	R\$	1,70	um real e setenta centavos	R\$	127.500,00	cento e vinte e sete mil e quinhentos reais
264	DICLOFENACO SÓDICO 75MG INJ (VOLTAREN)	Ampola	75000	FARMACE	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$	97.500,00	noventa e sete mil e quinhentos reais
265	DIPIRONA 1G/2ML INJ	Ampola	90000	SANTISA	R\$	1,20	um real e vinte centavos	R\$	108.000,00	cento e oito mil reais
266	DOBUTAMINA INJETÁVEL	Ampola	500	HYPOFARMA	R\$	7,61	sete reais e sessenta e um centavos	R\$	3.805,00	três mil, oitocentos e cinco reais
267	ENOXAPARINA 40MG/ML CAIXA C/10 SERINGAS	Caixa	200	CRISTALIA	R\$	182,00	cento e oitenta e dois reais	R\$	36.400,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
268	ERGOMETRINA 0,2MG/ML INJ (ERGOTRATE)	Ampola	1500	UNIAO QUIMICA	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
269	ETOMIDATO INJETÁVEL	Ampola	600	BLAU	R\$	10,00	dez reais	R\$	6.000,00	seis mil reais
270	FUROSEMIDA 10MG/ML INJ	Ampola	8000	SANTISA	R\$	1,05	um real e cinco centavos	R\$	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
271	GENTAMICINA 20MG INJ.(GARAMICINA)	Ampola	500	FRESENIUS	R\$	2,03	dois reais e três centavos	R\$	1.015,00	mil e quinze reais
272	GENTAMICINA 40MG INJ	Ampola	500	SANTISA	R\$	1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$	770,00	setecentos e setenta reais

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042
 EMAIL: contratos@jgpharma.com.br



273	GENTAMICINA 80MG INJ	Ampola	1000	SANTISA	RS	1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$	1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
274	GLICOSE 25% C/10ML	Ampola	12000	FARMACE	RS	0,70	setenta centavos de real	R\$	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
275	GLICOSE 50% C/ 10ML	Ampola	5000	FARMACE	RS	0,80	oitenta centavos de real	R\$	4.000,00	quatro mil reais
276	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJ	Ampola	600	ISOFARMA	RS	2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$	1.374,00	mil trezentos e setenta e quatro reais
277	GLUCONATO DE SÓDIO	Ampola	600	ISOFARMA	RS	2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$	1.374,00	mil trezentos e setenta e quatro reais
278	KOLLAGENASE 06G+CLORANFENICOL 0,01G 30G	Bisnaga	1000	CRISTALIA	RS	16,68	dezesseis reais e sessenta e oito centavos	R\$	16.680,00	dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais
279	HEPARINA SÓDICA 5.000UI INJ (INTRAVENOSO)	Frasco	2000	BLAU	RS	19,94	dezenove reais e noventa e quatro centavos	R\$	39.880,00	trinta e nove mil, oitocentos e oitenta reais
280	HIDRALAZINA 20MG/ML	Ampola	7000	BLAU	RS	7,90	sete reais e noventa centavos	R\$	55.300,00	cinquenta e cinco mil e trezentos reais
281	IMUNOGLOBINA ANTI RH (MATHERGAN)	Ampola	50	CSL BEHRINGER	RS	60,67	sessenta reais e sessenta e sete centavos	R\$	3.033,50	três mil e trinta e três reais e cinquenta centavos
282	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML FRASCO C/10ML	Frasco	300	NOVO NORDISCK	RS	28,00	vinte e oito reais	R\$	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
283	INSULINA HUMANA REGULAR FRASCO C/ 10ML	Frasco	300	NOVO NORDISCK	RS	28,00	vinte e oito reais	R\$	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
284	METOCLOPRAMIDA 5MG INJ.	Ampola	60000	SANTISA	RS	0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$	49.200,00	quarenta e nove mil e duzentos reais
285	METRONIDAZOL 0,5% SORO 100ML(FLAGLY)	Unidade	5000	HALEXISTAR	RS	5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$	29.400,00	vinte e nove mil e quatrocentos reais
286	NITROGLICERINA (TRIDIL)	Ampola	600	CRISTALIA	RS	25,00	vinte e cinco reais	R\$	15.000,00	quinze mil reais
287	NITROPUSIATO DE SÓDIO (NIPRIDE)	Ampola	600	HYPOFARMA	RS	20,00	vinte reais	R\$	12.000,00	doze mil reais
288	NORADRENALINA INJETÁVEL	Ampola	3000	HYPOFARMA	RS	2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$	7.530,00	sete mil, quinhentos e trinta reais
289	OMEPRAZOL SÓDICO 40MG	Ampola	5000	UNIAO QUIMICA	RS	9,80	noventa e oito centavos	R\$	49.000,00	quarenta e nove mil reais
290	OXACILINA 500MG INJ (STAFICILIN N)	Ampola	30000	BLAU	RS	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	145.800,00	cento e quarenta e cinco mil e oitocentos reais
291	OXITOCINA 5.000UI/ML INJ (ORASTINA)	Ampola	8000	BLAU	RS	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$	28.000,00	vinte e oito mil reais
292	PIRACETAN 200MG INJ (NOOTROPIL)	Ampola	1000	SANOFI	RS	0,50	cinquenta centavos de real	R\$	500,00	quinhentos reais
293	SOLUÇÃO DE GLICERINA A 12% 500ML	Unidade	2500	JP INDUSTRIAL	RS	11,90	onze reais e noventa centavos	R\$	29.750,00	vinte e nove mil, setecentos e cinquenta reais
294	SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% 500ML	Unidade	15000	FRESENIUS	RS	6,30	seis reais e trinta centavos	R\$	94.500,00	noventa e quatro mil e quinhentos reais
295	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML FRASCO.	Unidade	50000	FRESENIUS	RS	4,06	quatro reais e seis centavos	R\$	203.000,00	duzentos e três mil reais
296	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML FRASCO.	Unidade	50000	FRESENIUS	RS	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$	247.500,00	duzentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais
297	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML FRASCO.	Unidade	60000	FRESENIUS	RS	5,81	cinco reais e oitenta e um centavos	R\$	348.600,00	trezentos e quarenta e oito mil e seiscentos reais
298	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500ML FRASCO.	Unidade	45000	FRESENIUS	RS	6,30	seis reais e trinta centavos	R\$	283.500,00	duzentos e oitenta e três mil e quinhentos reais
299	SOLUÇÃO RINGER C/ LACTADO 500ML FRASCO.	Unidade	50000	FRESENIUS	RS	6,30	seis reais e trinta centavos	R\$	315.000,00	trezentos e quinze mil reais
300	NEOSTIGMINA 0,5MG AMPOLA DE 1ML	Unidade	2000	BLAU	RS	0,80	oitenta centavos de real	R\$	1.600,00	mil e seiscentos reais
301	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG INJ	Ampola	2500	FARMACE	RS	1,01	um real e um centavo	R\$	2.525,00	dois mil, quinhentos e vinte e cinco reais
302	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	Ampola	2000	ISOFARMA	RS	7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	R\$	15.380,00	quinze mil, trezentos e oitenta reais
303	VITAMINA C	Ampola	72000	FARMACE	RS	1,10	um real e dez centavos	R\$	79.200,00	setenta e nove mil e duzentos reais
304	VITAMINA K	Ampola	5000	HIPOLABOR	RS	2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$	12.600,00	doze mil e seiscentos reais
305	ALBROCRESIL SOLUÇÃO 360MG/G FRASCO C/ 12ML	Frasco	5	TAKEDA	RS	44,30	quarenta e quatro reais e trinta centavos	R\$	221,50	duzentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
306	CARVÃO ATIVADO 500G (PÓ)	Pote	10	PROC9	RS	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$	364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
307	DIMETICONA 75MG/ML- GOTAS (LUFAL)	Frasco	2000	HIPOLABOR	RS	1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$	3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
308	DINITRATO DE IOSSORIBIDA 5MG SUBLINGUAL COMP	Unidade	600	EMS	RS	0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$	312,00	trezentos e doze reais
309	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO	Unidade	300	HIPOLABOR	RS	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	231,00	duzentos e trinta e um reais
310	CINARIZINA 75 MG COMPRIMIDO	Unidade	300	RANBAXY	RS	0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$	171,00	cento e setenta e um reais
311	SALBUTAMOL SPRAY C/ ESPACADOR	Frasco	500	TEUTO	RS	21,00	vinte e um reais	R\$	10.500,00	dez mil e quinhentos reais
312	SALBUTAMOL 0,4 MG/ML XAROPE DE 150 ML COMPRIMIDO	Unidade	100	PRATI	RS	2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$	251,00	duzentos e cinquenta e um reais
313	NISTATINA 100.000 UI SUSP.	Frasco	50	PRATI	RS	5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais
314	SULFADIAZINA DE PRATA CREME 10 MG/G POTE DE 400 G	Unidade	250	NATIVITA	RS	46,19	quarenta e seis reais e dezenove centavos	R\$	11.547,50	onze mil, quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
315	ÓLEO MINERAL PURO FRASCO C/ 100 ML	Frasco	300	FARMACE	RS	3,00	três reais	R\$	900,00	novecentos reais
316	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO	Unidade	600	RANBAXY	RS	0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$	294,00	duzentos e noventa e quatro reais
317	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML	Ampola	10000	HYPOFARMA	RS	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$	7.500,00	sete mil e quinhentos reais
318	FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML	Ampola	6000	HIPOLABOR	RS	4,06	quatro reais e seis centavos	R\$	24.360,00	vinte e quatro mil, trezentos e sessenta reais
319	SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 125MG EV/IM	Ampola	300	BLAU	RS	8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$	2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
320	CLARITROMICINA 500MG	Ampola	5000	ABL	RS	4,00	quatro reais	R\$	20.000,00	vinte mil reais
321	CLORIDRATO DE OXIMETAZOLINA 0,5MG/ML SOLUÇÃO NASAL SPRAY 30ML	Frasco	100	EMS	RS	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	680,00	seiscentos e oitenta reais
322	PIPERACILINA + TAZOBACTAN 4G + 0,5G	Ampola	1000	BIOQUIMICO	RS	22,19	vinte e dois reais e dezenove centavos	R\$	22.190,00	vinte e dois mil, cento e noventa reais
323	SULFATO DE AMICACINA 500MG/ 2ML	Ampola	2500	TEUTO	RS	5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$	14.000,00	quatorze mil reais
324	NEO FEDIPINA 10MG CAIXA C/ 30CP	Caixa	1000	NEO QUIMICA	RS	7,90	sete reais e noventa centavos	R\$	7.900,00	sete mil e novecentos reais
325	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG CAIXA C/ 30CP	Caixa	50	CIMED	RS	12,01	doze reais e um centavo	R\$	600,50	seiscentos reais e cinquenta centavos
326	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG INJETAVEL PÓ LIOFILIZADO	Ampola	1000	ABL	RS	3,40	três reais e quarenta centavos	R\$	3.400,00	três mil e quatrocentos reais
327	AMPICILINA 1G INJETÁVEL	Ampola	600	BLAU	RS	4,97	quatro reais e noventa e sete centavos	R\$	2.982,00	dois mil, novecentos e oitenta e dois reais
328	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	Ampola	5000	FARMACE	RS	1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
329	BENZILPENICILINA POTÁSSICA (PENICILINA G CRISTALINA) 5.000.000UI	Ampola	200	BLAU	RS	3,80	três reais e oitenta centavos	R\$	760,00	setecentos e sessenta reais
330	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA (CLENIL 50MCG SPRAY)	Frasco	300	CHIESI	RS	9,81	noventa e oito centavos	R\$	2.943,00	dois mil, novecentos e quarenta e três reais
três milhões, seiscentos e setenta e dois mil, cento e trinta e dois reais								R\$	3.672.132,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 5.820.524,64

cinco milhões, oitocentos e vinte mil, quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta e quatro centavos

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Miriam Abreu, nº 16, Urucunema, Eusébio - CE CEP: 61.762-470
 TELEFONE: (85) 2180-8042
 CONTATOS:
 PARA ENVIO DE ATAS E CONTRATOS : contratos@jgpharma.com.br
 PARA ENVIO DE ORDENS DE FORNECIMENTO: comercial@jgpharma.com.br
 PARA ENVIO DE EMPENHOS : faturamento@jgpharma.com.br
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTRA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 27 DE FEVEREIRO DE 2025

MARCIO COSTA FORTI

ADMINISTRADOR

CPF nº 806.322.893/68 / RG nº 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

Rua: Miriam Abreu Nº 16 - Galpão 01 - Urucunema, Eusébio - CE, CEP: 61.762-470
 FONE: 55-85-2180-8042
 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0